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Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin rakennushistoriallinen inventointi 

lnventoinnin tavoitteet 

Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin rakennushistoriallisessa inventoinnissa on valikoiden 

dokumentoitu ulkotilojen, julkisivujen sekä sisätilojen nykyasu sekä eräiden erityislaatuisten 

tilojen osalta selvitetty, miten niiden nykyasu vastaa vuosien 1956-1957 alkuperäisasua . 

lnventoitujen tilojen valinta ja rajaus 

Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin laajuuden vuoksi ei kattava inventointi tullut kysymykseen, 

vaan on tyydytty tasapainoiseen otokseen käyttötarkoitukseltaan, rakennustaiteellisen 

viimeistelyn asteeltaan sekä muutos- ja korjaushistorialtaan toisistaan poikkeavia tiloja. Pää

konttorin tilat voidaan karkeasti jakaa kuuteen ryhmään: 1) julkisivut ja ulkotilat (etuaukio, 

pylväikkö ja "pienoistori") 2) alun perin julkiset tilat (Helsingin piiritoimisto (nykyinen Kela

halli) siihen liittyvine aulatiloineen sekä kirjasto'), 3) "edustavat ja kollektiiviset"' tilat (valtuu

tettujen ja lisätyn hallituksen sekä hallituksen kokoushuoneet, hallituksen ruokasali ja siihen 

liittyvä seurusteluhuone sekä kabinetit; "henkilökunnan katu", voimistelusali ja henkilökunnan 

ruokasali), 4) "konttorimaisema" ( toimistohuoneet käytävineen), 5) alun perin asunnoiksi 

suunnitellut, mutta 1980- ja 1990-luvuilla "konttorimaiseman" osaksi muutetut tilat sekä 6) 

arkisto-, varasto-, huolto-, tekniset yms. tilat . 

Kolme ensin mainittua ryhmää muodostavat tilahierarkian huipun, jossa Alvar Aallon arkkitehti

toimiston suunnittelupanos oli hyvin kokonaisvaltainen ulottuen rakennussuunnittelusta (jolla 

tässä tarkoitetaan tilasuunnittelun ja julkisivujen sommittelun lisäksi mm. portaiden, alakattojen, 

ikkunoiden, ulko-avien ja ovien detaljisuunnittelua sekäpintamateriaali-ja väri valintoja) valai

simiin ja kalusteisiin (tai ulkotiloissa valaisimiin, vesialtaisiin ja istutuksiin). Useimmat näiden 

ryhmien tiloista on inventoitu . 

Neljäs ryhmä, "konttorimaisema", on määrällisesti vallitseva. Tämän ryhmän tiloissa 

Aallon arkkitehtitoimiston suunnittelupanos ulottui valaisimiin ja kalusteisiin vain johtajien 

huoneissa3 rajoittuen muuten lähinnä rakennussuunnitteluun. Inventoitaviksi on valittu toimisto

huoneita rakennuksen kaikista lohkaista ja kerroksista niin, että virkahierarkian kaikki asteet 

' Kirjaston itsenäinen sisäänkäynti viittaa jonkinasteiseen-toki Helsingin piiritoimistoa rajoitetumpaan-julkisuuteen. 
' Arkkitehtipalkkioeritelmässä käytetty luonnehdinta tiloista, joiden "kiintosisustuksen ja kalustuksen suunnittelutyö" 
kuului Aallon arkkitehtitoimistolle. 
Kansaneläkelaitoksen toimitaloa ja Munkkiniemessä sijaitsevaa asuntoryhmää koskeva arkkitehtipalkkio eriteltynä, 
s. a. [liittynee Aallon kirjeeseen johtaja Hillilälle 24.7.1953 tai Kansaneläkelaitokselle 3·9.1953]. AAS. 
' Johtajien huoneet sisältyivät arkkitehtipalkkioeritelmässä "edustavien" tilojen ryhmään, mutta tässä ne on käyttö
tarkoituksensa perusteella ja "konttorimaisemassa" vallitsevien hierarkkisten erojen havainnollistamiseksi varta 
vasten luettu neljänteen ryhmään . 
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sekä muutos- ja korjaushistorian kaikki (säilyneet) vaiheet ovat tulleet edustetuiksi. 3· kerroksen 

käytäväverkosto on inventoitu kokonaisuudessaan pohjoisimmasta 1 lohkosta eteläisimpään IV 

lohkoon; kokonaiskuvaa käytävistöstä on täydennetty tutkimalla mm. valaistuksensa tai muutos

ja korjaushistoriansa osalta tavanomaisesta poikkeavia käytäviä muissakin kerroksissa. 

Viides ryhmä, alun perin asunnoiksi suunnitellut tilat, on jo lähes hävinnyt. Tämän 

ryhmän tiloissa Aallon arkkitehtitoimiston suunnittelupanos ei ulottunut rakennussuunnittelua 

pidemmälle; muutamia tiloja on kuitenkin inventoitu rakennuksen muutos- ja korjaushistorian 

kannalta mielenkiintoisilla . 

Kuudennen ryhmän tiloja ei ole inventoitu . 

Alvar Aalto Säätiön/ Alvar Aalto -museon rakennusperintöosaston aiemmin suorittamissa 

rakennushistoriallisissa inventoinneissa on pyritty noudattamaan kunkin tilan alkuperäisiä 

rajoja ja muodostamaan näin kokonaiskuva alkuperäisestä tilasta (esimerkiksi myöhemmin 

kahtia jaetun tilan molemmat osat on inventoitu). Kansaneläkelaitoksen pääkonttorissa tilojen 

alkuperäiset ja nykyiset rajat kuitenkin poikkeavat muutostöiden vuoksi toisistaan niin usein ja 

niin paljon, että inventoitavat tilat on päädytty rajaamaan niiden nykyisten rajojen mukaan . 

Inventointikortit on jaettu tilaryhmittäin vihkoihin; laajimmat ryhmät, "edustavat ja kollektii

viset" tilat sekä "konttorimaisema" eivät tosin ole mahtuneet yksiin kansiin. Kussakin vihossa 

tilat on järjestetty lohkoittain pohjoisimmasta 1 lohkosta alkaen ja edelleen kunkin lohkon pohjoi

simmasta tilasta myötäpäivään edeten. Käytävät edeltävät tiloja, joihin niiden kautta kuljetaan . 

lnventoinnin menetelmä 

Havainnot inventoitavien tilojen nykyisestä tilanteesta on kirjattu tilakohtaisille inventointi

korteille, joita valokuvasivut täydentävät . 

Huonenumerot ja -nimikkeet noudattavat Kansaneläkelaitoksen palveluosaston/ 

kiinteistöpalvelujen ylläpitämiä ns. ajantasapiirustuksia. 

Havainnot on suoritettu lattian tasosta. Lattioiden, kattojen ja seinien osalta on inven

toitu näkyvä pinta; pintoja ei ole rikottu tai avattu, minkä vuoksi mm. erilaatuisia peittomaalat

tuja rakennus- ja metallilevy- tai rapattuja tiili- ja betonipintoja ei ole tarkemmin eritelty. Suuri

ruutuisia, yläsaranoituja ikkunoita ei inventoinnin yhteydessä ole voitu avata; tästä syystä ulko

puitteiden yksityiskohdat ovat saattaneet jäädä puutteellisesti kirjatuiksi. Ovien yksityiskohdat 

on tutkittu aina inventoitavan tilan puolelta ja usein toiseltakin puolelta (silloin kun se esimerkiksi 

inventoitavien tilojen välisten ovien tapauksessa on luontevasti käynyt päinsä). Oviin säännöl

lisesti liittyvät huonenumerolaatat ja nimikyltit on inventointikorteissa jätetty mainitsematta . 

Alkuperäiset ja myöhemmätkin Aallon arkkitehtitoimistossa suunnitellut valaisimet ja kalusteet 
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sekä Artek-kalusteet on kirjattu inventointikortteihin tavanomaisempia ja uudempia yksityis

kohtaisemmin. Toisinaan valaisimien ja kalusteiden Artek-mallikoodin edellä käytetty aaltoviiva 

( ~) merkitsee, että kysymyksessä on malli, jota ko. valaisin tai kaluste lähinnä vastaa- mitat, 

materiaalit ja värit poikkeavat usein standardimalleista.4 LVI- ja S-järjestelmiä ei ole varsinaisesti 

tutkittu; radiaattorit, ilmanvaihtolaitteet, sähköasennukset ja muut sellaiset on inventointi

korteissa mainittu vain siltä osin kuin ne inventoiduissa tiloissa ovat olleet näkyvillä ja näin 

vaikuttaneet tilan arkkitehtoniseen asuun. Lämmönsäätimiä, palohälyttimiä yms. kaikkialla 

esiintyviä laitteita ei inventointikorteissa ole mainittu. Kaikki inventointikorteissa mainitut 

mitat ovat senttimetrejä . 

Materiaalien tunnistamisessa ongelmia ovat aiheuttaneet lähinnä kapeina listoina, 

kalusteiden jalkoina tai muuten syykuvion hahmottamisen kannalta vaikeassa muodossa 

esiintyneet jalopuulajit sekä patinoituneet kupariruetallit (kupari, messinki ja pronssi). Värien 

osalta inventointia on hankaloittanut syystalven vähäinen luonnonvalo: osa tiloista on inven

toitu (ja valokuvattu) luonnonvalossa, osa taas keinovalossa, jonka laatu on ollut vaihteleva

näissä olosuhteissa esimerkiksi valkoisen sävyt tuskin ovat tulleet täysin johdonmukaisesti 

huomioon otetuiksi. 

Valokuvasivuille on valittu ensisijaisesti yleisnäkymiä inventoinnin aikana kuvattujen 

liki 3500 valokuvan joukosta . 

Sekä tilaryhmittäin kansioihin järjestettyjä inventointimuistiinpanoja että valokuvia ja 

negatiiveja säilytetään Alvar Aalto Säätiön/ Alvar Aalto -museon rakennusperintöosaston 

kokoelmassa . 

Ulkotilojen ja julkisivujen sekä alunperin julkisten, "edustavien ja kollektiivisten" tilojen sekä 

hallituksen 6. kerroksen "konttorimaiseman" osalta on myös eritelty, mitä alkuperäistä- vuoden 

1956 syksystä-vuoden 1957 keväästä asti säilynyttä-niissä on. Perusteellisesti muutettujen ja 

korjattujen "konttorimaiseman" ja asuntojen osalta näin ei ole menetelty, koska useimpien 

rakennusosien alkuperäisyys on vaivatta luettavissa rakennushistorialliseen selvitykseen liitty

vistä rakennushistoriallisista pohja piirustuksista, eikä näistä tilaryhmistä inventoinnissa löytynyt 

sellaisia pohjapiirustuksista ilmenemättömiä sisustuskokonaisuuksia kuin tilahierarkian 

huipulta . 

Inventointikorteissa, joihin edellä mainittua menettelyä on sovellettu, erottuu alku

peräinen (rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvien rakennushistoriallisten pohjapiirus

tusten tapaan) mustana muun jäädessä harmaaksi. Alkuperäiseksi arviointi perustuu paitsi 

' Artek-kalusteiden mallikoodit perustuvat vanhempien kalusteiden osalta Artekin vuonna 1966 painettuun kaluste
luetteloon, uudempien osalta vuonna 1995 painettuun kalusteluetteloon. Artek-valaisimien mallikoodit perustuvat 
Artekin vuonna 1963 painettuun valaisinluetteloon . 
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inventointikorttien lähdeviitteissä yksilöitylliin piirustuksiin, työselityksiin, tarjousasiakirjoihin, 

yms., myös rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvässä muutos- ja korjaustyöluettelossa 

työn 1954A (Pääkonttorin rakentaminen ja sisustaminen) kohdalla mainittuihin pää-, työ- ja 

tyyppidetaljipiirustuksiin, rakenne-, LVI- ja S- piirustuksiin sekä työselityksiin, joita ei yleis

luonteisuutensa vuoksi ole inventointikorteissa jokaisen tilan yhteydessä erikseen mainittu . 

Ovien ja ikkunoiden heloituksen alkuperäisyyden arviointi perustuu inventoitaessa suoritettuun 

helavertailuun; tyypilliset alkuperäiset heloitukset on esitelty 2. kerroksen "konttorimaisemalle" 

omistetussa inventointikorttivihossa. Alkuperäiseksi on myös arvioitu rapattujen kattojen ja 

seinien, alakattojen alumiinilevyjen ja monien muiden peittomaalattujen rakennusosien 

valkoinen väri (uudelleen maalaamisen on katsottu vaikuttavan alkuperäisyyteen vain värin tai 

sävyn silmiinpistävästi poiketessa); muihin väreihin on suhtauduttu pidättyväisemmin. Myös 

korjattua, jopa osaksi alkuperäistä vastaavin materiaalein uusittua (kuten ikkunoita, joiden 

ulkopuitteiden alasarjat ovat useammin uusittuja kuin alkuperäisiä tai alakattoja, joiden 

alumiinilevyjä on uusittu) on pidetty alkuperäisen veroisena-tiheämpi seula olisi jättänyt 

jäljelle vähän alkuperäistä . 

Milloin harmaaksi jääneen-sen, mitä ei ole voitu osoittaa alkuperäiseksi (tai sen, 

mikä on alkuperäistä, mutta siirrettyä ja sellaisena ei-alkuperäistä)-historia on selvillä, on ala

viitteessä lyhyesti mainittu rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvän muutos- ja korjaus

työluettelon työ, josta se on peräisin (tai sen alkuperäisyys ja työ, jossa se on siirretty) . 

lnventoinnin suorittajat 

Inventoinnin on syksyn 2005 aikana suorittanut Alvar Aalto Säätiö/ Alvar Aalto -museon 

rakennusperintöosasto. Kati Kleimolan vastuualueena ovat olleet ulkotilat, julkiset tilat sekä 2., 

4·-7· kerroksen ja hallituksen "konttorimaisemat", Jaakko Penttilän vastuualueena taas julki

sivut, "edustavat ja kollektiiviset" tilat, 3· kerroksen konttorimaisema sekä (entiset) asunnot . 
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"Henkilökunnan katu" 

Nykyinen 
Huonenumero 100 (osa) 

Käyttötarkoitus "Henkilökunnan katu" (sisäänkäynti) . 

l attia, jalkalistat Tilienpunaiset sintratut laatat (15x15, limitys 1/2 laattaa). Länsiosassa tummemm,mpunaisC't 
sintratut laatat (15x 15, limitys 1/2 Jaattaa, saumat leveämmät). Portaiden edustalla matto-
syvennys (matto mustista kumisoiroista ja alumiinilistoista), reunalistat messinkiä. Jalkalistat 
mustanruskeista sintratuista Jaatoista (15x7) ( eteläseinustalla ei jalkalistaa). Vahtimestarien 
huoneen (102) \ astaisella seinustalla ("inlrattuja laattoja jäljittelevä) jalkalista maalattu mustan-
ruskeaksi.' 

Portaat, kaiteet SISÄÄNKÄYNNIN TASOLLE: Askelmilla tiilenpunaiset sintratut laatat (15x15, "votsilimitys",' 
askelrnien ja askelrintojen nurkissa holkkalaatat); askelrnien etureunoissa L-messingit (yläsyrjät 
uritettu). Askeliinnoissa mustanruskeat sintratut laatat (15xaskelrinnan korkeus). Jalkalistat 
mustanruskeista sintratuista Jaatoista (7x15 (pystysuuntaiset)) ( eteläseinustalla ei jalkalistoja).'' 
SISÄÄNKÄYNTITASANTEEN LATTIA: Tulenpunaiset sintratut laatat (15x15, limitys 1/ 2laattaa). 
Jalkalista mustanruskeista sintratuista Jaatoista (7x15 (pystysuuntaiset)) ( eteläseinustalla ei jalka-
listaa) .' 
l<ArsTOJEN VÄLISET KAITEET (korkeus go): Tolppina messinkitankojen yhdistämät messinkitanko-
parit, ) limmät ja alimmat j;iykistetty me:.sinkilevym." Käsijohteet messinkipu tkea Gatkuvat katkea-
matta käänteissä). KäsijohteidC>n yläpäiden ja ulko-cn.ien PY"IJYälikarmien viilillä käsijohll-et 
me.;;sinkiputkea.7 8 

KÄSIJOBTEET POHJOIS- JA ETELÄSEINILLÄ: Messinkiputkea (kiinnityspultit peitetty messinkiholkein) .' 
Katto KATOT /IKKUNOIDEN YLÄPIELET POHJOIS- JA ITÄSEINUSTOILLA: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 

Itäseinustalla (sisäänkäynnin kohdalla) katto / ikkunan yläpieli 2. kerroksen katon korkeudella. 
p ALKKI SISÄÄNKÄYNNIN TASOLLE JOHTAVAN PORT AAN YLLÄ: Rapattu ja maalattu valkoiseksi . 
ALAKATTO: Rei'itetyt, valkoisiksi maalatut alumiinilevyt (6ox6o). Itä-länsisuuntaiset kannatus-
listat ja reunalistat valkoiseksi maalattua terästä( \ ahtimestarien huonetta (102) Yasten ei reuna-
listaa). Pohjoisseinustalla ikkunan kohdalla alakaton viiste valkoiseksi maalattua teräslevyä. Itä-
osassa alakatto ylempänä; pystypinta valkoiseksi maalattua teräslevyä (pystypintana osaksi 
palkin rapattu ja valkoiseksi maalattu sivu). Sisäänkäynnin kohdalla alakatto 2. kerroksen katon 
korkeudella; sisäänkäynnin tasolle johtavan portaan kohdalla alakaton viiste valkoiseksi 
maalattua teräslevyä (pyslypintana lämminllmapuhaltimen kotelo) .'• " 

' Peräisin työstä 1997B. 
' Todennäköisesti alkuperäinen, vaikka työ- ja detaljipiirustuksen 60/ 2515 mukaan limitys 1/2laattaa . 
' Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista (vrt. portaiden F1, F2 jalkalistat). 
'PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 6o/ 2515 (10-5-1955). AAM . 
5 Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista (vrt. portaiden F1, F2 jalkalistat) . 
• Mahdollisesti alkuperäinen, vaikka työ- ja detaljipiirustuksen 60/ 2515 mukaan ei jäykistyslevyä. 
7 Mahdollisesti alkuperäisiä, vaikka työ- ja detaljipiirustuksen 60/ 2515 mukaan ei kaiteet ulko-ovien 
pystyvälikarmeihin yhdistäviä käsijohteita. 
8 PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 60/ 2515 (10.5.1955). AAM . 
' PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 6o/ 2515 (10.5.1955). AAM. 
'" Peräisin työstä 1979A . 
" PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60/ 2565 (10.9.1955). AAM . 
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"Henkilökunnan katu" 

Nykyinen 
Pilarit POHJOISSEINÄSTÄ ULKONEVAT PILARIT: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi. 

Seinät Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi . 
KÄYTÄVÄN (131) VASTAINEN SEINÄ: Muurattu puhtaaksi punatiilistä (27X13x7,5, saumat 1,5, 
painettu 1 verran sisään, puolalainen limitys)." 
"HENKILÖKUNNAN KADUN" (100) VASTAINEN KAIDESEINÄ (korkeus 112): Muurattu puhtaaksi 
punatiilistä (27X13x7,5, saumat 1,5, painettu 1 verran sisään, puolalainen limitys). Yläpinta pääl-
lystetty tilienpunaisin sintratuin laatoin (15x15, "votsilimitys").'' 

Sisäikkunat VAHTIMESTARIEN HUONEESEEN (102): Si<.äikkunaseinä. YksmkertaJS<·t, tummat l.1siruudut ja 
ti,.kin kohdnlla liukulasit, pyön.>;hytiiilset lasilistat molemmin puolin tammea . .Alempien lasi-
ruutuJen "henkilökunnan kadun" puolellcl säleiköt; pyöreäsyrjäbet pystysäleet tammca (yhdis-
tetty toisiinsalatta-ja L-mcssmgem, jotka kiinnitetty las.ilbtoihin). Rw1ko 'alkoiseksi maalattua 
neliöterii<.putkea, kulmassa pyöreäsänniiinen tammilista; jalusta valkoiseksi maalattua teräs-
]e,) ~'· Ti,ki levyrakenteinen, päällystetty mustalla (yksivärisdlä) limMumJlla, pyöreäsyrjäiset 
reunalistat t.1mmea.'' 

Ikkunat POHJOISEEN: Kaksinkertainen (kaksikarminen), puoliksi kiinteä ikkuna. Sisemrnässä karrnissa 
sisäänpäin aukeavat puitteet valkoiseksi maalattua terästä, lasilistat tarnmea; yläsaranat maa-
lattu valkoisiksi (lukot kilvettömät). Sisempi karmi valkoiseksi maalattua terästä. Ulompi karmi 
terästä, sisälle näkyvät osat maalattu valkoisiksi, lasilistat tamrnea . Karrnien välissä pielissä 
valkoisiksi maalatut listat. Ikkunapenkki päällystetty siniharmain, kiiltäviksi lasitetuin keraa-
rnisin laatoin (4,5x1o); etureunassa Varjourallinen mahonkilista . 

Ulko-ovet 3 pariovea. Ovilevyjen kehykset terästä, päällystetty sisäpuolelta tarnmilistoin, ulkopuolelta 
pronssilistoin, sisäpuolella "jalkalistat" messinkiä,'' ulkopuolella polkupellit pronssia; yksin-
kertaiset lasiruudut, lasilistat mahdollisesti tiikkiä; saranat messinkiä, Rautatalo-vetimet (käynti-
ovilevyissä sisäpuolella 1, ulkopuolella 2), lisäksi pohjoisernmissa ovissa lukot sisäpuolelta 
kromatut (ulkopuolelta messinkiä), salpojen lukot messinkiä, ovensulkirnet maalattu messingin-
värisiksi, etdäisimmässä m essa messinkinen lukko sisäpuolella rneso;;inkipeiteJe,'yssä (suojus 
vihre:iä muovia), sähki.\lukko, ovensuljin messingim äriseksi clnksoitua alumiinia .'6 Karmi 
terästä, päällystetty sisäpuolelta varjourallisin tarnmilistoin, ulkopuolelta pronssilistoin; kyn-
11) !-_-;et hannaaksi maalattua ter;istii .'7 0\ Jkello ja kood!lukko. Ovien yllä kiinteät ikkunat samassa 
karmissa; kaksinkertaiset eristyslasJruudut, lasilistat tammea; Jkkunapenkit tammea; ruuhtjen 
alla umpiosina pvstysuuntaiset, \· alkoisiksi maalatut uralaudoitukset (!autOJen leYeys 8).'8 

'' 

Ovet PoRnt "liEXKllÖKL!\.l'.AN KI\Dl:l LE" (wo): Pariporlti. PorttileYyinä lasilevyt, joihin etsattu 
juovat. Porttile\ yincen käiinty\·ät tolpat päällystett) RST-Ievyllä."" 
2 51\K/\RAI'ORTn/\ "HE"'KJLÖKU!'-.!\.CA'.' KADULLE" (wo): Tolpat p;iällv~tettv RST:llä." 

"PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60/2126 (2.6.-18.8.1954). AAM. 
''PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 6o/2126 (2.6.-18.8.1954). AAM . 
'' Peräisin työstä 1997B (alkuperäinen seinä oli purettu ja korvattu uudella jo työssä 1985n). 
''Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista (vrt. pääsisäärtkäynnin tuulikaapin (132) ovien 
"jalkalistat"). 
'' Inventointihetkellä vain eteläisin ulko-ovi käytössä . 
'
7 Kynnykset (todennäköisesti myös sivu- ja pystyvälikarmien sekä ovilevyjen alaosat) uusittu / korjattu työssä 1994A. 

·• Umpiosat ikkunoiden lasiruutujen alla todennäköisesti peräisin työstä 1995B; samassa työssä lasiruudut 
lasilistoineen ja ikkunapenkki uusittu . 
''PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60/2996 (22.2.1955). AAM. 
"" Peräisin työstä 2004B . 
" Peräisin työstä 2004B . 
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"Henkilökunnan katu" 

Nykyinen 
Valaisimet 24 PYÖREÄÄ KATTOVALA!SINTA: Upotettu alakatloon." 

4 SHNÄVALAl!>lNTA: Asennettu pohjoisimman ja eteläisimm;in ulko-oven ylle. 
4 KOIIDLVALA!Sll\iTA: Asennettu a]akattoon .'' 
2 LATTlA\'Al.ATSl!'ITA: Artek A809. 

lrtokalusteet Souv.'\l'ÖYTÄ: Artek l\IX8ooB (90><90, korkeus ;6); jalat koivua; pöytälei'Y saarn.i1 iilutettu . 
APuPÖYT Ä: -Artek 86 (69x42, korkeus ;8); jalat koi1·ua, pöytäle1y saami\'iilutettu. 
Som'A (223x70, korkeu..., 72): Jalat mahonkia messink.iholkein; istuimet ja selkänojat verhoiltu 
mustalla nahalla."' 
3 NOJATUOLIA (7ox76, korkeus 74): Jalat mahdollbesti jalavaa "mes-.inkitassuin"; istuimet, selkä-
nojat ja käsinojat \'erhoiltu mustalla nahalla '5 

KIJKKALAATIKKOKLH.:\ (70x70, kork•:us 38): Kdukko, sivujen uurretut säleet ja reunalistat koiYua. 
UUDH!KO KALU!>TE: Fotopiste . 

LVI Elementtiradiaattoreita. Eteläseinust,llla alakaton pystypintojen kohdilla 1 alkoisibi maalatut 
putket.'6 

LÄ~I~l!Nill\lAl'UllALII"\: Sisäänkäynnin tasolle johta1·an portaan vllii leY) rakenteiset (aYosaumat), 
\' alkoisiksi maalatut kotelot; pystypintaan kiinnitetyn kotelon eturc·unas~a j,1 alakattoon kiinni-
tetyn 1-.otelon l'teläreunas~a terä ... tangot (1-.annatettu koteloista [-ja L-teräksin); teräsosat maalattu 
valkoisiksi; pystypintaan kiinnitetyn kotelon ,,lnpinnassa tuloilmas,il(•iköit;i, alakattoon kiinni-
tetyn kolt•lon alapinnassn poistoilm.1siileikkö.'7 

s Pohjnissein;in ja pohjoisseinästä ulkone\ icn pilarien nurkissa, pohjois,..einäll:i ikkunan itä,.indla 
~L·kä eteläseinällä ;,bäänkäynnin tasolle Jnht,nan portaan kohdalla johtoknteloita ja johtoja. Pisto-
rasioita vm<; .. "' Palohälvtinkeskus . 

Inventointipäivämäärä 1.11.2005 

" Valokuvassa AAML1247 ainakin alakaton itäosassa valaisimet osaksi (ei kokonaan) alakattoon upotettuja. 
VALOKUVIA: Holma L1247 (1990-luku). AAM . 
'
3 Lisäksi 2 kohdevalaisimen kantaa. 

"' Alkuperäinen, siirretty . 
PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/2579,60/2701 (17.12.1955- 22.5.1956). AAM. 
'
5 Todennäköisesti alkuperäisiä, siirrettyjä. Verhoilut uusittu. Työpiirustuksen 60/2700 mukaan kangasverhoilu 

nahkavahvikkein, ei "messinkitassuja". 
PIIRUSTUKSIA: Työpiirustuksia 60/2695,60/2700 (17.12.1955-22.6.1956). AAM. 
TvösELITYKSIÄ: Kalustetyöselitys 60/2699 (17.12.1955/11 .1.1956). AAM . 
'
6 Todennäköisesti peräisin työstä 1979A. 
'' Peräisin työstä 1979A . 
"' Eri-ikäisiä . 
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11Henkilökunnan katu 11 

Sisäänkäynti. Näkymä länteen / pohjoiseen . 

Sisäänkäynti. Näkymä pohjoiseen / itään. Porras sisäänkäynnin tasolle . 
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11Henkilökunnan katu 11 

Sisäänkäynti. Porras sisäänkäynnin tasolle. Askelmien yksityiskohtia . 

Sisäänkäynti. Porras sisäänkäynnin tasolle. Kaiteen 
yksityiskohtia . 

Sisäänkäynti. Ulko-ovet. 
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11Henkilökunnan katu11 

Sisäänkäynti. Näkymä etelään / länteen . 

Sisäänkäynti. Näkymä länteen. Vahtimestarien huoneen (102) vastainen (sisäikkuna)seinä . 
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"Henkilökunnan katu" 

Nykyinen 
Huonenumero 100 (osa) 

Käyttötarkoitus "Henkilökunnan katu" (aula, henkilökunnan vaatetila ja käytävä) . 

l attia, jalkalistat Tilienpunaiset sintratut laatat ( 15 x 15, limitys 1/2 laattaa). Keskiosassa (henkilökunnan vaate-
tilassa, aulan eteläosassa ja kä) tävän pohjoisosassa) tummemmanpunaiset, pukuhuoneiden 
(105A, 129) välillä 1 ielä tumm(•mmanpunaiset sintratut laatat (15x1 5, limitys 112 laattaa, saumat 
leveämmät).'9 Jalkalistat mustanruskeista sintratuista Jaatoista (15x7). Yli1 ahtin1estarin huoneen 
(101) 1 astaisella seinustalla (sintraltuja !aaltoja jäljittele1 ä) jalkalista maalattu mustanruskeaksi.JO 

Katto KA"ITO KESKIOSAN (VAATETILAN) ITÄ- JA LÄNSIREUNOILLA JA ETELÄOSASSA (KÄYTÄVÄSSÄ): Rapattu 
ja maalattu valkoiseksi. Eteläosassa pukuhuoneiden (105A, 129) 1 ;i!iWi katossa itä-länsi-
suuntainen sp enny..,; peitelc\ y maalattu 1·a!koiseksi.3

' 

P ALKIT: Rapattu ja maalattu valkoisiksi . 
I<ATTOVERHOUI<SET KESKIOSASSA (VAATETILASSA) JA ETELÄOSASSA (KÄYTÄVÄSSÄ) PUKUHUONEEN 
JA WC-TILAN (129, 100F) VASTAISESSA NURKASSA: ltä-länsisuuntaiset levyt reunalistoin (45x450, 
avosaurnat), seiniä/palkkeja vasten reunalistattomat, valkoisiksi maalatut levykaistat, reuna-
listat maalattu valkoisiksi. Levyrakenteiset pystypinnat maalattu valkoisiksi; kattolistat maa-
lattu \ alkoL<;iksi.' ' 33 

ALAKATTO POHJOISOSASSA (AULASSA): Rei'itetyt, valkoisiksi maalatut alumiinilevyt (6ox6o). Itä-
länsisuuntaiset karmatuslistat ja reunalistat valkoiseksi maalattua terästä. (Pystypintana palkin 
rapattu ja valkoiseksi maalattu sivu)." 

Pilarit VAPAASTI SEISOVAT SEKÄ WC-TILOJEN JA YLIVAHTIMESTARJN HUONEEN (100F, 100E, 1000, 100C, 
100B, 101) VASTAISISTA SEINJSTÄ JA KÄYTÄVÄN (131) VASTAISESTA ETELÄSEINÄSTÄ ULKONEVAT 
PILARJT: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi. 

Seinät Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi. Kävtä\'än (13 1) 1·astaisella eteläscinäll:i 
aukko; peitclev) valkoiseksi maalattua krä~tä. 
"HENKILÖKUNNAN KADUN" (HENKILÖKUNNAN SISÄÄNKÄYNNIN) (100) VASTAINEN KAIDESEINÄ 
(korkeus 112): Rapattu ja maalattu valkoiseksi. Länsipääty muurattu puhtaaksi punatiilistä 
(27X13x7,5, saumat 1,5, painettu 1 verran sisään, puolalainen limitys). Yläpinta päällystetty tilien-
punaisin sintratuin laatoin (15 x15, "votsilimitys")." 
MAANVASTAISEN LÄNSISEINÄN POHJOISPÄÄ JA MAANVASTAINEN ETELÄSEINÄ: Päällystetty (kor-
keudelle 212) himmeän valkoisin, keraamisin koholaatoin, yläosa rapattu ja maalattu valkoisiksi . 
Sankarivainajataulun ympärillä ei koholaatioja (seinä rapattu ja maalattu valkoiseksi). 
Yu\' AHTIMI:STARJN HuO,EL"' ( 101) \ ·\STAI'<L"' SEL'k Le1) rakenteinen, maalattu valkoiseksi . 
Ulkonce WC-tilan (lOOB) 'astaisesla seinä~tä; syiiä levyrakenteinen (a\osaumat), maalattu 
valkoiseksi.'' 
SÄLE!KKÖ YUVAHTL'VI.lSTARIN Ht..ONLEN (H.ll) VAS1AISEI LA su'JÄI LÄ (korkeus 164): Pyöreä-
syrjäiset py!itysäleet tammea () hdistetty toisiinsalatta-ja L-messingein, jotka kiinnitetty 
seinään).37 

Sisäikkunat YuvAHTIME~TARJN HUO!'.:EESELN (101): Kiinteät sisäikkunat. Yksinkc1·tabet la!'iruudut, lasilistat 
maalattu ,·alkoisiksi. Karmit maalattu ntlkoisiksi. LL<;tat maalattu valkoisiksi."' 

'
9 Todennäköisesti laatoitusta uusittu kahdessa vaiheessa. 

JO Todennäköisesti peräisin työstä 1997B . 
3

' Mahdollisesti alkuperäinen, vaikka ei ilmene piirustuksista. 
' ' Mahdollisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista . 
33 PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 60/2715 (13 .1./30.1.1956). AAM. 
" PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60/2565 (10.9.1955) . AAM. 
" PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60/2126 (2.6.-18.8.1954). AAM . 
36 Muutoksia (todennäköisesti jo olemassa olleeseen seinään) työssä 1997B. 
37 Peräisin työstä 1997B . 
'
8 Mahdollisesti muutoksia Go olemassa olleisiin sisäikkunoiliin) työssä 1997B . 
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"Henkilökunnan katu" 

Nykyinen 
Ovet PORTTI "HENKILÖKln\'NAN KADULLE" (HENKfLÖKUI\:NAN SISÄÄNKÄYNTIIN) (100): P<lriportti. Portti-

le,yinä lasilevyt, joihin etsattu juovat. Porttilevyineen käänty\iil tolpat päällystettv RST-leYyilä.39 

2 SAKARAPORTTIA "H.El\KILÖKUNNAI\: KADuLLE" (HEJ\"KlLÖKUNNAN SISÄ;\NK,\YNTIIN) (100): Tolpat 
päällystetty RST-levyllä '" 
KÄYTÄVÄÄN (131): 2 pariovea ja ovi. Ovilevyjen kehykset ja polkupellit valkoiseksi maalattua 
terästä; yksinkertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat tamrnea; saranat maalattu valkoisiksi, 
upotettujen pikasalpojen painikkeet kromatut, alumiininharmaiksi maalatut ovensulkimet, uus-
Aalto-painikkeet ja lukot kromatuissa peitelevyissä. Karmit valkoiseksi maalattua terästä; 
kynnykset harmaaksi maalattua terästä . 
"HALLITUKSEN KÄYTÄVÄÄN" (131): 2 pariovea. Ovilevyjen kehykset ja polkupellit valkoiseksi 
maalattua terästä; yksinkertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat tamrnea; saranat maalattu 
valkoisiksi, upotettujen pikasalpojen painikkeet kromatut, alurniininharmaiksi maalatut oven-
sulkimet, lisäksi "henkilökunnan kadun" keskiosasta (henkilökunnan vaatetilasta) käytävään 
johtavassa ovessa uus-Aalto-painikkeel ja lukko kromatuissa peitelevyissä, "henkilökunnan 
kadun" eteläosasta (käytävästä) käytävään johtavassa OYessa uus-Aalto-painikkeet, lukko. 
Karmit valkoiseksi maalattua terästä; kynnykset harmaaksi maalattua terästä . 
VOIMISTELUSALIIN (106): Pariovi. Laakaovilevyt tarnrniviilutetut; saranat messinkiä, reunasaivat 
messinkiä, Aalto-painikkeet, lukko (lukon vääntönuppi 1970-lm un malli). Karmi päällystetty 
lammella; kynnys tarnmea, kyntteessä messinginvärinen alumiinilista. Listat tamrnea . Varattu-
valo. 
KoMEROON: Teräsovilevy maalattu valkoiseksi; saranat maalattu valkoisiksi, vedin alurniinia, 
lukko. Karmi valkoiseksi maalattua terästä; (kynnys). 
(KIRJASTON) LUKUSALIIN: Pariovi. Ovilevyjen kehykset tarnrniviilutetut, alaosissa ilmanvaihto-
säleiköt tammea (säleiden väleissä koverapäiset kapulat); yksinkertaiset rautalankalasiruudut, 
varjouralliset lasilistat molemmin puolin tarnmea; saranat messinkiä, reunasaivat messinkiä, 
Aalto-painikkeet, lukko. Karrni päällystetty lammella; kynnys tamrnea. Listat tammea.'' 
KÄYTÄVÄÄN (130): 2 pariovea. Ovilevyjen kehykset ja polkupellit valkoiseksi maalattua terästä, 
"jalkalistat" messinkiä;' 2 yksinkertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat tarnmea; saranat maalattu 
valkoisiksi, vetimet (pituus 18) ja työntimet (pituus lasiruudun leveys) tammea (kiinnitetty ovi-
levyjen sivukehyksistä toisiin ulottuviin, valkoisiksi maalattuihin lattateräksiin), upotettujen 
pikasalpojen painikkeet kromatut (eteläisemmässä ovessa painike lukittu), lukot, lisäksi eteläi-
semmässä ovessa alumiininharmaaksi maalattu ovensuljin, pohjoisemmassa sähköovensulkijat. 
Karmi valkoiseksi maalattua terästä; kynnykset harmaaksi maalattua terästä. Ovien yllä, välissä 
ja sivuilla kiinteät sisäikkunat samassa karmissa (sisäikkunoiden kohdalla polkupellit valkoi-
seksi maalattua terästä, "jalkalistat" messinkiä)"; yksinkertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat 
tammea.44 

WC-TILOIHIN JA TUPAKOINTIHUONEESEEN (100F, 100E, 1000, 100C): 4 ovea. Laakaovilevyt tammi-
viilutetut; saranat messinkiä, Aalto-painikkeet. Karmit maalattu valkoisiksi; kynnykset tammea. 
Listat maalattu valkoisiksi. 
WC-TILAAN (100B): Laakao,·ilevy !an1mi\ iilutettu; saranat maalattu messingim ärisik:.i, uus-
Aalto-painike. Karmi maalattu valkoiseksi; kvnnvs tammea. Listat maalattu -valkoisiksi." 

39 Peräisin työstä 2004B . 
'" Peräisin työstä 2004B. 
'' PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 10.9.1957 (60/ 2814). AAM . 
42 Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista (vrt. pääsisäänkäynnin tuulikaapin (132) ovien 
"jalkalistat"). 
43 Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista (vrt. pääsisäänkäynnin tuulikaapin (132) ovien 
"jalkalistat"). 
44 PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/2331, 60/2805 (7.2.1955-20.8.1956). AAM . 
" Alun perin korueroon johtanut oviaukko levennetty ja ovi uusittu työssä 1987c. 
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"Henkilökunnan katu" 

Nykyinen 
Valaisimet JO PYÖREÄÄ KATTOVALAIS!NTA: Upotettu pohjoisosassa (aulassa) alakattoon'' 

15+12 KÄYTÄVÄVALAISINTA: Asennettu johtokouruihin keskiosan (henkilökunnan vaatetilan) itä-
ja länsiseinustoille." •' 
7 KÄYTÄVÄVALAISINTA: Asennettu pohjoisosan (käytävän) seinille.••"' 
48 LIEJUÖMÄISTÄ KATTOVALAISINTA: Upotettu puoliksi keskiosan (henkilökunnan vaatetilan) 
kattoverhoukseen (lieriöt 1·alkoisia).5

' 

6 LIERIÖMÄISTÄ KATTOVALAISI'\/TA: Upot0ttu puoliksi etel~iosan (käytä\ ;in) pukuhuoneen ja WC-
tilan (129, wor) vastaisen nurkan kattoyerhoukseen (lieriöt valkoisia) .'' 
4+3 KOHDEVALAISINTA: Asennettu pohjoisosassa (aulassa) alakattoon, keskiosassa (henkilö-
kunnan vaatetilassa) kattowrhoukseen ja etel~iosa.;,sa (kä) tävässä) WC-tilan (-wor) vastni~elle 
pohjoisseinälle. 
2 LATTIAVALAISINTA: Artek A805.53 

Kiintokalusteet 4+4 PEILIÄ (500/ 400 (koostuvat osista)x63): Ylä- ja alareunalistat tammea, sivusyrjissä valkoi-
siksi maalatut lattateräkset." 
1+4 PEfLIHYLLYÄ (Kelahallin (105) vastaisen seinän pituudelta/ 400 (koostuvat osista)x21): Päällys-
tetty okrankeltaisella linoleurnilla, reunalistat tarnmea (kiinnitetty seiniin laitateräksestä taivu-
tetuin, valkoisiksi maalatuin konsolein) .55 

SANKARIVAINAJATAULU JA HYLLY (163 x21): Hylly tammirimoista (rimojen väleissä koverapäiset 
palikat) (kannatettu seinästä valkoiseksi maalatulla terästangolla).'' 57 

3 KAI rEVAA Hnu;\ (250x42/ 40/ 32): Koi\ ua (kiinnitetty seinä;in laitateräksistä tai1 utetuin, 
,·alkoisiksi maalatuin konsolein)."' 
PöYTÄ (J02X)O, korkeus 6o): Jalat koivua; pöytäleyy päällystetty mustalla l.inoleumilla, reuna-
listat koivua.59 

VJTRIINI (Roox6o, korkeus 210 (yläpinta kalte\ a, "otsa" p) öristetty)): (Runko), pä~illystE>tty 
valkoiseksi maalatulla metallilel'yllä; etusivulla 4 lasiliukuovea, lukot, listat todennäköisesti 
mahonkia; lasihyllyt, tausta ja pohja verhoiltu kankaalla; yläosaan piilotelhl loisteputket."' 
lLMO!TUSTAULU (270x1 30): Päällvsteltv pellavakankaalla, pyöre~isyriäiset reunalistat tammea . 

'
6 Mahdollisesti pääpiirteissään alkuperäisiä vastaavia, vaikka lukumäärä ei vastaa työpiirustusta 6o 12800. 

PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 6o/28oo (14.8.1956). AAS. 
'
7 Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka sijainti ei ilmene piirustuksista . Tarjousasiakirjojen mukaan valaisinmallin 
kokonaislukumäärä todennäköisesti 36. 
48 Mm. tarjousasiakirjoja (20.2.1956). AAS . 
PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 60/ 2909 (20.2.1956). AAM. 
TYÖSELITYKSIÄ: Erikoisvalaisimien rakenne- ja työselitys (s. a.). AAS . 
49 Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka sijainti ei ilmene piirustuksista. Tarjousasiakirjojen mukaan valaisinmallin 
kokonaislukumäärä todennäköisesti 36. 
5
" Mm. tarjousasiakirjoja (20.2.1956). AAS . 

PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 60 / 2909 (20.2.1956). AAM. 
TYÖSELITYKSIÄ: Erikoisvalaisimien rakenne- ja työselitys (s. a.) . AAS . 
5

' Mahdollisesti pääpiirteissään alkuperäisiä vastaavia. Lukumäärä vastaa työpiirustusta 6o/ 2715. 
PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 6o/2715 (13.1./30.1.1956). AAM . 
'' Työpiirustuksen 60/2715 mukaan todennäköisesti ei valaisimia. 
PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60/ 2715 (1).l. / )o.1.1956). AAM . 
53 Pääpiirteissään alkuperäisiä vastaavia, todennäköisesti siirrettyjä. 
Mm. tarjousasiakirjoja (20.2.1956). AAS. 
PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 60/ 2908 (20.2.1956 ). AAM . 
TYÖSELITYKSIÄ: Erikoisvalaisimien rakenne- ja työselitys (s. a.) . AAS. 
" PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/ 2801, 60/ 2802 (14.8.-20.8.1956). AAM . 
55 PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/2801, 60/ 2802 (14.8.-20.8.1956). AAM. 
56 Todennäköisesti alkuperäinen, vaikka sijainti ei vastaa detaljipiirustusta 60/2988 ja istutusallas puuttuu . 
57 PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 60 / 2988 (31.10.1957) . AAM. 
58 Alkuperäinen, siirretty mahdollisesti työssä 1966c. 
PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/ 2578,60/ 2644 (12.9.-29.11.1955). AAM . 
TYÖSELITYKSIÄ: Kalustetyöselitys 60/ 2586 (16.9.1955). AAM. 
59 Todennäköisesti alkuperäinen, lyhennetty (alkuperäinen pituus 630) ja siirretty mahdollisesti työssä 1966c. 
PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 6o/ 2578 (12.9.1955). AAM. 
TYÖSELITYKSIÄ: Kalustetyöselitys 6o/ 2586 (16.9.1955). AAM . 
"' Mahdollisesti peräisin työstä 1987A, siirretty . 
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"Henkilökunnan katu" 

Nykyinen 
lrtokalusteet 8+2 VAATENAULAKI<OA (46o/16ox8o, korkeus 194):6

' Rungot kromattua teräsputkea; jalkinehyllyt 
ja hattuhyllyt kromatuista teräsputkista, vaatetangot kromattua teräsputkea; päätyle1 yt ulko-
puolelta pä;illystetty raa1·elikankaalla, sb;ipuolelta maalattu mustiksi, reunalistat tammea6

' 

(kiinnitetty runkoihin taivutetuin, mustiksi maalatuin lattateräksin).6
' 

SoHVAPÖYTÄ: -Artek Mx8ooB (jOXjO, korkeu~ 52); jalat koil·ua, pöytälevv ~aarniviilutettu . 
2 SOHVAA (J.f0/270X70, korkeus 72): Mahonkijalat messinkiholkein; istuimet ja sclkänojat 1-er-
hoiltu mustalla nahalla, selkänojien taustat verhoiltu mustalla kankaalla.•• 
2 NO/AiuOI lA (75x75, korkeus 75): Saarni1·iilutetut jalat "mes'>inkitassuin"; istuimet, ~elkänojat 
ja k;isinojat verhoiltu mustalla nahalla 65 

KuKKALAATIKKOKEHÄ (j5Xj), korkeus 38): Kehikko, sin.tjen uurretut säleet ja reunalbtat koivua. 
2 KUKKALAATIKKOKEHÄÄ (75x7s. korkeus 38): Kehikko ja sivujen uurretut säleet koivua. 
UUDEHKO)A KALI..Srf:ITA: Apupövtii ja ) hvll) kköä. Jlmoitustaulu . 

lVI WC-tilan ( JOOF) vastaisella pohjoisseinämi Ie'') radiaattori. 
PuTKJKOITLOT KESKIOSASSA (llc~KJLÖKUNNAN VAATETILASSA) VVC-1 II O]t'i (10m:, 100D, IOOB) 
VAST AC<,ES L\ Sn'iÄSTÄ LLKOl\H 1[?\i PILARIE~ I'OIIJOJSSJ\'1.:11 LA: Valkoiseksi mnaJattua teräs-
levyä; jalkalistat me.:;sinkiä.66 

Etel;iosas~a katossa lukusalin (107) nsl<li<.ella ~einustalla lev:- rakenteinen, valkoiseksi maalattu 
kotdo. Keskitbassa (henktlökunnan 1aaktilassa) WC-tilojen ja tupakkahuoneen (wor, 1 OOE, 
1 oon, woc) vastaisen seinän ) läosas~a ja etel,io~an katon luku>oalin ( 1 07) \ astaisen .;;einustan 
kott•lon alapinnassa tuloilma,.äkiköitä, Kel,lhallin (105) 1 astaisen .,;einiin yläosassa poistoilma-
vcnttiileitä . 

s AsENNL~KOTHOr KESKIOSASSA (HL!\KILÖKU.-.:NAN VAATETILA~~A) E ITI.ÄISI:'v!MÄ'l JA K0l'\.1Al\!-
KEKSI L rU.ÄISII\.1'\IÄN VAI'AASll '>EISO\'AN PII ARI!': l'Oli]Of'>SJ\ lJI LA: ValkOIS(•k~i manlattua terib-
le1) ä; jalknlistat me~sinkiä.67 

}OIITOKOURU f KESKIOSASSA (HENKII.ÖKlJNNA.'l VAATETJLA'>SA) Ku.AHALI 1'\J ( 105) VASTAISELLA 
Si:.KÄ WC-TILOJEN JA TUI'AKKA!lt:ONLEN (HlOF, JOOE, 100D, HlOC) VA!>L\!Sl:.U A SEI'\USIAU.A SEKÄ. 
JOIITOKOURUPARIT "HALLITUKSEN KÄYTÄ\'ÄN" (131) YASTAISEI LA~ IH:\SI:I~l,Sl'ALL\ JA 
l'ALKKJLN l'OIIJOISPUOLILLA: u-terästä (ripustettu katosta terästangoin); teräsosat maalattu 
1 alkohiksi. Käytävän (111) va..;taisella seinustalla johtokouruj<:>n l'äli<;<1 valkoisiksi maalatut 
leY) t (avosaumat).68 

Pohjoisosassa (aulassa) pohjoisimman ja kolmanneksi pohjoisimman \ apaasti seisOI an pilarin 
itä- ja etl'libivuilla johtokoteloita ja johtoja. Eteläosassa (kä) tä1 ;is-,;1) pukuhuoneen (I06A) 
vastaisella seinällä, pukuhuoneen ja lukusalin (!066, 107) vastaisilla itä- ja eteläseinustoilla 
johtokotelnita. KatL1isijoita, pbtorasioita vms .... Kello . 

Inventointipäivämäärät 3· 10. ja 4.10.2005 

'' Lukumäärä ei ilmene detaljipiirustuksesta 60/2818. Mahdollisesti myös alkuperäisiä vastaavia, työssä 1969c 
hankittuja . 
6
' Alkuperäisiä pääpiirteissään vastaaviksi korjattuja/uusittuja . 
'' PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 6o/ 2818 (7.11.1956). AAM . 
.. Alkuperäisiä, siirrettyjä. 
PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaJjipiirustuksia 60/2579, 6o/2701 (17.12.1955-22.5.1956). AAM . 
'' Mahdollisesti peräisin työstä 1972c (vrt. mm. johtajien huoneet (530, 624). 
66 Mahdollisesti alkuperäisiä/pääpiirteissään alkuperäisiä vastaavia. 
PIIRUSTUKSIA: DetaJjipiirustuksia 60 / 2.400,60/2614 (22.3.-7.10.1955). AAM . 
67 Mahdollisesti alkuperäisiä / pääpiirteissään alkuperäisiä vastaavia, vaikka sijainti ei ilmene työpiirustuksista. 
PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 60 / 2400 (22.3.1955). AAM . 
68 Mahdollisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista (vrt. johtokourut voimistelusalin pohjois- ja itäosien 
ka tossa) . 
.. Eri-ikäisiä . 
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11Henkilökunnan katu 11 

Pohjoisosa (aula) . Näkymä pohjoiseen . 

Pohjoisosa (aula) . Näkymä itään . 
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Keskiosa (vaatetila). Näkymä pohjoiseen . 

Keskiosa (vaatetila). Näkymä etelään . 

11Henkilökunnan katu 11 
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11Henkilökunnan katu 11 

Keskiosa (vaatetila). Vaatenaulakoita . 

Keskiosa (vaatetila). Näkymä etelään . 
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Eteläosa (käytävä). Näkymä pohjoiseen . 

Eteläosa (käytävä). Näkymä etelään . 

11Henkilökunnan katu 11 
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Porras A 

Nykyinen 
Huonenumero A'" 
Käyttötarkoitus Porras . 

lattia, jalkalistat KERROS- JA LEPOTASANTEIDEN LATTIAT: Harmaa sementtimosaiikki (valkoisia ja mustia rakeita), 
jaettu messinkilistoin ruutuihin. Jalkalistat tummanharmaata sementtimosaiikkia (mustia 
rakeita).7

' 

Portaat, kaiteet Askelrnat ja askelrinnat harmaata sementtimosaiikkia (valkoisia ja mustia rakeita). Jalkalistat 
tummanharmaata sementtimosaiikkia (mustia rakeita) .'' 
KAITEET: Porrassyöksyjen välissä rapattu (porrassyöksyjen puoleisissa kulmissa L-teräkset) ja 
maalattu valkoisiksi. Käsijohteet tammea (alla käänteissä katkeamatta jatkuva L-teräs, jota teräs-
putket kannattavat kaiteiden yläsyrjistä; teräsosat maalattu valkoisiksi).73 

Katto PORRASSYÖKSYJÄ KANNATTAVAT PALKIT JA PORRASSYÖKSYJEN ALAPINNAT: Rapattu ja maalattu 
valkoisiksi." 
TASANTEIDEN ALAKATOT: Rei'itetyt, valkoisiksi maalatut alumiinilevyt (6ox6o). Itä-länsisuuntaiset 
kannatuslistat ja reunalistat valkoiseksi maalattua terästä. 1. kLrroksen tc~santeJI!a pystypinnat 
valkoiseksi mac~lattua teräsle,·vä.7

' 2. kerroks<•n itätasanteella ulko~emustalla (vustt>ttyä palkkia 
jälJittelevä) valkoiseksi maalattu teräsle\} kotelo.76 

Seinät Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi. 

Ikkunat ITÄÄN: Eteläisimpänä kaksinkertainen ikkuna. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytketyt; ulkopuite 
tammea, lasilistat kuparia, sisäpuitteet lasilistoineen tammea; yläsaranat messinkiä, lukkokilvet 
kromatut; sälek,lihtimet. Karmin sisälle näkyvät osat päällystetty tarnmella; karmin urallinen 
välilistat tammea. Listat tammea. Ikkunapenkki päällystetty siniharmain, kiiltäviksi lasitetuin 
keraarnisin Jaatein (4,5x10); etureunassa varjourallinen lista mahonkia . 
ITÄÄN: Pohjoisimpina kaksinkertaL'iet ikkunclt. Sisäänpäin aukea\ at puitteet k} tket y t; ulkopuilleet 
tammea,) lä- ja si\ u<,arjoissa la.sili~tat kup,uia, c~lasdrjoissa lasilistojen sija~ta vaalea kitti; sisä-
puitteetlasilistoineen tammea; yläsaranai me~~ink.iä, lukkokih et kromatut; sälekaLhtimet. 
Karmien sb:llle n;ik)' ät osat p<iällystetty lclmmellc~; karmien malliset välilistat tammea. Listat 
tammea.n Ikkunapenkki päällystetty siniharmain, killtäviksi lasitetuin keraarnisin Jaatein (4,5x10); 
etureunassa Varjourallinen lista mahonkia. 

Ovet 1. JA 2. KERROKSEN KÄYTÄVIIN (131, 200, 256): 4 pariovea. Ovilevyjen kehykset ja polkupellit 
valkoiseksi maalattua terästä; yksinkertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat tammea;"' saranat 
maalattu valkoisiksi, upotettujen pikasalpojen painikkeet kromatut, alumiininharmaiksi maala-
tut ovensulkimet, uus-Aalto-pamikkcet ja lukot kromatUJssa peitelev,·issä. Karmit valkoiseksi 
maalattua terästä; kynnykset harmaaksi maalattua terästä. 

Valaisimet 7 PYÖREÄÄ KAn O\ALAISii'.TA: Upotettu tasanteiden alakattmhin.79 

lrtokalusteet KuKKALAATJKKOKEHÄ (7ox7o, korkeus 38): Kehikko, sivujen uurretut säleet ja reunalistat koiv-ua. 

lVI Elementtiradiaattoreita 1. ja 2. kerroksen tasanteilla . 
PALOPOSTIT 1. JA 2. KERROKSEN LÄNSITASANTEILLA: Luukkujen kehykset valkoiseksi maalattua L-
terästä; yksinkertaiset lasLruudut, lasilistat maalattu valkoisiksi; saranat maalattu valkoisiksi 
(lukot kilvettömät). (Karmit valkoiseksi maalattua terästä).8o 

s 1. kerrok&c>n länsitasanteen lounaisnmkassa johto. Katkai5ijoita, pistorasioita yms .. •· 

Inventointipäivämäärä 18.10.2005 

70 Porras inventoitu 1.-2. kerroksen välillä . 
7
' PrmusTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/2335, 60/2375,60/2376 (8.2.-25.2.1955). AAM . 

.,. PrmusTUKSIA: Askelluettelo ja detaljipilrustuksia 6o/2304, 6o/23o6, 60/2335, 6o/2430 (17.12.1954-18-4-2005). AAM . 
73 PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 6o/2341, 60/2342,60/2368 (12.2.1955-29.3.1956). AAM. 
74 PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60/2128 (9.6./14.6.1954). AAM . 
75 Mahdollisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista. 
76 Mahdollisesti alkuperäinen, vaikka sijainti ei ilmene piirustuksista . 
PrmusTUKSIA: Työpiirustuksia 6o/ 2o85, 6o/ 2128 (22-4--14.6.1954). AAM. 
n PuHejakoa muutettu työssä 1964B. 
"' Käytävään (256) johtavan oven käyntiovilevyn lasLruudusta puuttuu lasilista . 
79 Mahdollisesti alkuperäisiä/pääpiirteissään alkuperäisiä vastaavia. 
8o PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 6o/ 2331, 6o/ 2367 (7.2.-22.2.1955). AAM . 
8

' Eri-ikäisiä . 
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Näkymä länteen (1. kerroksesta) . 

Askelmien yksityiskohtia (1. kerros) . 

Porras A 

Näkymä länteen (lepotasanteelta). 
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Näkymä itään (2. kerroksesta) . 

Kaiteen yksityiskohtia (2. kerros) . 

Porras A 

Näkymä pohjoiseen/itään (2. kerros) . 
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Paternosterhissi (hissikori) 

Nykyinen 
Huonenumero 

., 
Käyttötarkoitus Paternosterhissi . 

lattia, jalkalistat Harmaa (yksivärinen)"' linoleumi. Jalkalistat tamrnea.14 Saranoitu (saranat messinkiä) astinlauta 
päällystetty mustalla (yksi\·äri~ellä)8' linoleumilla, reunalistat tammea.86 

Katto Levyrakenteinen, maalattu valkoiseksi. Kattolistat tarnmea.87 Hissikorien väliset levyrakenteiset 
umpiosat tarnmiviilutetut, reunalistat tamrnea.88 

Seinät Levyrakenteiset, tammiviilutetut. .. Pohjois- ja eteläseinillä kädensijat messinkiä."" Länsiseinällä 
varoituskyltti mustaksi käsiteltyä messinkiä!' 

Ovet (Hissikori itäseinätön.) 

Valaisimet (SEINÄVALAISIN: Upotettu välipohjan kohdalle ovisyvennyksen pohjoispieleen; opaalilasiruutu, 
lasilistat tammea.)"' 

Inventointipäivämäärä 4 .10.2005 

"' Inventointikortissa kuvaillaan paternosterhissin hissikorien "keskiarvoa", ei yksittäistä hissikoria . 
"' Väri ei ilmene piirustuksista. 
14 Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista . 
85 Väri ei ilmene piirustuksista. 
86 Todennäköisesti alkuperäinen, vaikka ei ilmene piirustuksista . 
., Todennäköisesti alkuperäinen, vaikka ei ilmene piirustuksista . 
88 Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista . 
.. Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista . 
"" Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista. 
9' Todennäköisesti alkuperäinen, vaikka ei ilmene piirustuksista . 
9

' Todennäköisesti alkuperäinen, vaikka ei ilmene piirustuksista . 
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Voimistelusali 

Nykyinen 
Huonenumero J06 

Käyttötarkoitus Voirnistelusali." 

lattia, jalkalistat Mäntylaudoitus (!autojen leveys 6), maalatut pelikenttämerkinnät Jalkahstat tammea 
(rakolistal)94 (etelä- ja länsiseinustoil la johto- ja asetmuskoteloita \·asten l'i jalkalistoja):' 

Katto KATTo vÄLIKÖSSÄ: Le\ yrakenteinen, maalattu \aikaiseksi; \"iiste' älikön ja voimi~telu~alin 
\ älisen kulkuaukon edustalla. Keskiosassa aukko; peitele\ y valkoiseksi muo,·ipinnoitettua 
l<!rästä.96 

J<A TTO POHJOIS- JA ITÄOSISSA: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 
PALKIT POHJOIS- JA ITÄOSISSA: Rapattu ja maalattu valkoisiksi. 
KArrovERHous KORKEASSA OSASSA: Pohjois-eteläsuuntainen, valkoiseksi maalattu rakorimoitus 
(rimojen väleissä koverapäiset kapulat). Kattoverhousta kiertää rako ja\ alkoiseksi maalattu 
"rimoituskehys" (rimat .;;einten suw1taisC'I. rimojen väleissä koYerapiiisel kapulat) . Lounais-
n urkas':>a "rimni tusluukk u ".97 (Ulko )seinustoilla kuparipellitetyt kotelot. Verhokiskosyven-
nyksen levyrakenteinen pohja maalattu valkoiseksi; verhokiskot (pimennysverhojen avaarnis- ja 
sulkemislai tteet) ... 

Pylväät VAPAASTI SEISOVAT PYLVÄÄT: Rapattu ja maalattu valkoisiksi. jalkalistat D1C'S'>inkiä.99 

Pilarit POHJOIS- JA ITÄSEINISTÄ ULKONEVAT PILARIT: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi. 

Seinät Rapattu ja maalattu valkoisiksi, itäseinä ja länsiseinä korkean osan kohdalla harmaansinisiksi. 
Itä- ja eteläseinillä radiaattorisyvennyksiä. 
KoRKEAN OSAN "RINTAMUURIT": Rapattu ja maalattu valkoisiksi. Verhokiskokotelot maalattu 
valkoisiksi; verhokiskot. ""' 

Ikkunat POHJOISEEN, ITÄÄN, ETELÄÄN JA LÄNTEEN: Kaksinkertaiset (kaksikarmiset) ikkunat. Ulommat 
lasiruudut kiinteät, lasilistat tammea; ••• sisäänpäin aukeavat sisäpuitteet terästä, päällystetty 
tarnmilistoin, lasilistat tammea; (saranat). Karmit terästä, sisälle näkyvät osat päällystetty tammi-
listoin. Ikkunapenkissä kondenssivesikouru valkoiseksi maalattua teräspeltiä; etureunassa 
valkoiseksi maalattu L-teräs.'•' PimennvsYerhot siniharmaata kan~asta .'•3 

93 Alun perin myös luentosali. Inventointihetkellä voimistelusali tilapäisesti käytöstä poistettujen ja uusien tieto
koneiden varastona. 
94 Mahdollisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista. 
95 Hiottu ainakin työssä 1978A . 
,. Todennäköisesti uusittu työssä 1996B tai 1999B. 
97 Työ- ja detaljipiirustuksien 6o/ 2510, 6o/ 2648 mukaan verhousta kiertävää rakoaja "rimoituskehystä" eikä 
"rimoitusluukkua" . 
.. PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 6o/ 2510, 6o/ 2648 (28.6.1955/ 24.4.1956). AAM . 
99 Mahdollisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista. 
""' Verhokiskokotelo verhokiskoineen "kevyelle valoverholle" . 
PimUSTUKSIA: Detaljipiirustus 60/2766 (29.9.1956). AAM. 
••• Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka työpiirustuksen 6o/ 2354 mukaan lasilistat pronssia. 
,., PimUSTUKSIA: Ikkuna- ja oviluettelo sekä työ- ja detaljipiirustuksia 60/2354,60/2356, 60/2357, 60/2498 (12.2.-

14.6.1955). AAM . 
.. 3 Verhot alunperinkin . 
PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 6o/ 2766 (29.9.1956). AAM . 
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Voimistelusali 

Nykyinen 
O vet PUKUHUONEISIIN (106A, 106n): Laakaovilevyt maalattu valkoisiksi, alaosissa ilmanvaibtosiileiköt 

valkoist'ksi mMlattua alumiinia; 'o• saranat maalattu valkoisiksi, Aalto-painikkeet. Karmit maa-
lattu valkoisiksi; kynnykset tammea. Listat maalattu valkoisiksi (\ iilikön katto pt?ittää ylä-
karmien li~tat). 
VARASTOON (106c): Laakaovilevy maalattu valkoiseksi; saranat maalattu valkoisiksi, Aalto-pai-
nike. Yllä samassa karmissa umpiosa; peitelevy maalattu valkoiseksi ( avosaumat peitelevyn ja 
kamun välillä). Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys tarnmea. Listat maalattu valkoisiksi . 
VARASTOON(-): 2 ovea. Laakaovilevyt maalattu valkoisiksi; saranat maalattu valkoisiksi, Aalto-
painikkeet (itäist?mmässä jäljellii vain painikekilvet), lukot, lisäksi läntisemmässä lukko. Yllä 
samoissa karmeissa umpiosat; peitelevyt maalattu valkoisiksi ( avosaumat peitelevyjen ja 
karmien välillä). Karmit maalattu valkoisiksi; kynnykset tarnmea. Listat maalattu valkoisiksi. 
"HENKILÖKUNNAN KADULLE" (100): Pariovi. Laakaovilevyt tammiviilutetut; saranat messinkiä, 
reunasaivat messinkiä, Aalto-painikkeet, lukko (lukon \'ääntönuppi 1970-lunm malli). Karmi 
päällystetty tarnmella; kynnys tammea, kynttcess;i messinginvärint'n alumii.nili<;ta. Listat 
tammea. Varattu-\·alo. 

Valaisimet 7 PYÖREÄ·\ KAnOVALAISIKIA: Upotl·ttu \'älikön kattoon.'o5 

JO OPAALILASIKU!'U!STA KAT!OVAI.AISJNTA: Asennettu pohJOiS-ja itäosien kattoon; varustt?ttU 
suoja\ erkom. ,.,. 
16 PARI'\ ~ELIÖ~I \rsrÄ KAnOVALAISI\!IA: Upotettu korkean osan kattoverhoukseen .'07 

Kiintokalusteet Puolapuut •o8 Ensiaputarvikekaappi. Ilmoitustaulu. 

lrtokalusteet 2 lokl.'roka..lppia. Nyrkkeilysäkki, kokoon taittuYia pingispöytiä, 'oimistelumattoja ym.:, .. 

LVI Syvennyksissä itä- ja eteläseinillä elementtiradiaattoreita. Länsiseinän vläosassa tuloilmasälei-
köitä. "'9 

POISTOILMAKANAVA POHJOISOSASSA: Teräspeltiä (ripustettu katosta L-teräksin); teräsosat maalattu 
valkoisiksi; alapinnassa poistoilmaventtiileitä. Poistoilmakanavan eteläpuolella levyrakenteinen 
(avosaumat), valkoiseksi maalattu pystypinta. no" ' 

s JoHTOKOURUT POHJOIS- JA ITÄOSIEN KATOSSA: Pohjoisosassa itä-länsisuuntaiset, itäosassa pohjois-
eteläsuuntaiset johtokourut valkoiseksi maalattua u-terästä (ripustettu katosta terästangoin)."' 
JoHTOKOURUT KORKEAN OSAN RINTAMUUREISSA: L-terästä (kiinnitetty rintamuureihin teräs-
tangoin); teräsosat maalattu valkoisiksi."' 
Pohjoisosassa toiseksi it;iisimmän kattopalkin itäsivulla johtoh) ll~. Länsisemustallcl asennus-
kotelo. Sii\'ouskomeron (106c) 'astai~esta pohjoisseinästä ulkone\ an pUMin itäsivulla, 
pohjoissein:m;;, eteläseinustalla länsiseinällä ja välikön katossa johtokotelot Eteläseinällä johtoja. 
Katkaisijoit,l, pistora~ioita yms .. "' Kaiuttimia . 

Inventointipäivämäärät 3.10. ja 1.11.2005 

•o• Todennäköisesti peräisin töistä 1996n ja 1999B. 
'
05 Mahdollisesti peräisin työstä 19721 . 
,.,. Mahdollisesti alkuperäisiä / alkuperäisiä pääpiirteissään vastaavia . 
'
07 Mahdollisesti alkuperäisiä / alkuperäisiä pääpiirteissään vastaavia. Lukumäärä vastaa työpiirustusta 6o/ 2648 . 
PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60/ 2648 (4.12.1955). AAM. 
•oB Mahdollisesti peräisin töistä 1996B ja 1999B . 
'
09 Uusittu työssä 1978A. 
"o Todennäköisesti alkuperäinen, vaikka ei täysin vastaa detaljipiirustusta 6o / 2642. 
'" PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 6o/ 2642 (2..4.11 .1955). AAM . 
"' Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista (vrt. johtokourut "henkilökunnan kadun" (100) 
katossa) . 
"' Johtokouru konsolivalaisimia varten; mahdollisesti konsolivalaisirnia ei asennettu. 
PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustuksia 60/2766,60/ 2767 (29.9.1956) . AAM . 
"' Eri-ikäisiä . 
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Voimistelusali 

Pohjoisosa. Näkymä pohjoiseen/ itään . 

Pohjoisosa . Näkymä länteen . 
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Korkea osa. Näkymä itään . 

Korkea osa. Ikkunoiden ja kattoverhouksen yksityiskohtia . 

Voimistelusali 
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"Henkilökunnan katu" 

Nykyinen 
Huonenumero 130 
Käyttötarkoitus "Henkilökunnan katu" (käytävä) . 

Lattia, jalkalistat Tilienpunaiset sintratut laatat (15x15, limitys 1/2laattaa). lläosassa ja liiktmtasauman kohdalla 
tummemmanpunaiset, sintratut laatat (15x 15, limitys 11 2laattaa, saumat leveämmät). Jalkalistat 
mustanruskeista sintratuista laatoista (15x7). 

Katto Rapattu ja maalattu valkoiseksi. Ulkoseinustalla välipohjan viiste rapattu ja maalattu valkoi-
seksi. Pohjoisseinustalla ja eteläseinuslan itäosassa ripustuskiskot. 

Seinät Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi. Myös käyt;i\"ä:'n (etelään) johtann m·en 
yllä rapattu ja maalattu ,·alkoisck-;i."' 
ETELÄSEINÄ PORTAIDEN F1, F2 vÄLISSÄ: Päällystetty valkoisin, hirnrnein keraarnisin sauvoin 
(5,5x24,5), yläosat ja käytävään (122) johtavan ovenpielet rapattu ja maalattu valkoisiksi."6 

Ikkunat LÄNTEEN: Kaksinkertainen (kaksikarrninen) ikkuna. Sisernrnässä karrnissa sisäänpäin aukeavat 
puitteet valkoiseksi maalattua terästä, lasilistat tarnrnea; yläsaranat maalattu valkoisiksi (lukot 
kilvettömät). Ulompi karrni terästä, sisälle näkyvät osat maalattu valkoisiksi, lasilistat tarnrnea. 
Sisempi karrni valkoiseksi maalattua terästä. Karrnien välissä pielissä valkoisiksi maalatut listat. 
Yll;i 'alkoiseksi maalattu lista. Yläpielessä \ erhokisko. Viisto ikkunapenkki rapattu ja maalattu 
valkoiseksi. 

Ovet KÄYTÄVÄÄN (128): Pariovi (toinen ovilevy kapeampi) ja ovi. Laakaovilevyt tarnrniviilutetut, 
lisäksi pariovessa lyöntilista tarnmea; saranat maalattu valkoisiksi, Aalto-painikkeet, lukot, 
lisäksi pariovessa reunasalvat messinkiä . Karmit maalattu valkoisiksi; kynnykset tammea, 
kyntteidcn särmissä messinkilistal Pario\ l'Ssa kynn~ ksen) litlä\·ä levyrakenteinen, vihreäksi 
maalattu lui~ka. Listat maalattu valkoisiksi . 
"HENKILÖKUNNAN KADULLE" (100): 2 pariovea. Ovilevyjen kehykset ja polkupellit valkoiseksi 
maalattua terästä, "jalkalistat" messink.iä;"' yksinkertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat 
tarnrnea; saranat maalattu valkoisiksi, vetirnet (pituus 18) ja työntirnet (pituus lasiruudun 
leveys) tarnrnea (kiinnitetty ovilevyjen sivukehyksistä toisiin ulottuviin, valkoisiksi maalattuihin 
lattateräksiin), upotettujen pikasalpojen painikkeet kromatut (eteläisernrnässä ovessa lukittu), 
lukot lisäksi eteläisernrnässä ovessa alurniininharmaaksi maalattu ovensuljin, pohjoisemmassa 
sähkÖO\ tnsulkijat. Karrni valkoiseksi maalattua terästä; kynnykset harmaaksi maalattua terästä . 
Ovien yllä, välissä ja sivuilla kiinteät sisäikkunat samassa karmissa (sisäikkunoiden kohdalla 
polkupellit valkoiseksi maalattua terästä, "jalka listat" messinkiä); "" yksinkertaiset rautalanka-
lasiruudut, lasilistat tarnrnea. "9 

KÄY rÄvAÄl\: (nu ÄÄN): Pario\ i. 0\ ilev~ jen kehykset ja polkupellit \ alkoiseksi maalattua 
ter;istä;) ksinkc1·taiset rautalankalasiruudut, lasilistat valkoiseksi maalattua neliöteräsputkea; 
saranat maalattu valkoisiksi, lankaveti me! kromatut, painikkeet kromatul, pitkäsah·an painike 
kromattu (myös pitk;isalpa kromattu), lukko, o\·ensuljin harmaata mum ia. Karmi \ alkoiseksi 
maalattua teribtä; kynnyksenä RST-lev). 

.,. 

KÄYTÄVÄÄN (122): Ovilevyn keh) s ja polkupellit valkoi"oeksi maalattua terästä;) ksinkertainen 
rautalankalasimutu, lasilistat 'alkoiseksi maalattua neliöteräsputkea; saranat maalattu \·alkoi-
sibi, lanka' etimet kromatut, painik.keet kromatut, lukko, o\·ensuljin harmaata muovia. Karmi 
\ alkoiseksi maalattua terästä; k\ mws harmaaksi maalattua terästä." ' 

"' Todennäköisesti peräisin työstä 1985B . 
"

6 Todennäköisesti alkuperäinen, vaikka ei ilmene piirustuksista. 
"' Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista (vrt. pääsisäänkäynnin tuulikaapin (132) ovien 
"jalkalistat"). 
"

8 Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista (vrt. pääsisäänkäynnin tuulikaapin (132) ovien 
"jalkalistat") . 
"

9 PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60 / 2331, 60 / 2805 (7-2.1955-20.8.1956) . AAM. 
"

0 Peräisin työstä 1985n . 
"' Uusittu työssä 1985B . 
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"Henkilökunnan katu" (käytävä) 

Nykyinen 
Valaisimet 12 KÄYTÄVÄVALAISINTA.'" "3 

5 KOHDE\ALATSJNTA: Asennettu kattoon kiinnitettyyn ,·alaisinkiskoon . 
(2 MUSLOPÖYTÄVALAJSJNTA: Kuuluvat piiriasiamiehen toimisto -asetelmaan.) 

lrtokalusteet V!TRJTNJ (8oox6o, korkeus .210 (yläpinta kaltt>\·a, "otsa" pyöristetty)): (Rw1ko); le\ yrakenteinen, 
pinnat Yalkoista laminaattia; etusivulla 4 lasiliukuO\ ea, lukot, listat todennäköisesti mahonkia; 
lasibyllyt, tausta ja pohja 1·erhoiltu kankaalla; yläosaan piiloteltu loisteputket.'" 
PrTRIASIAJ\1 IEHI:., TOIMISTO -ASETELMA: Työpöylä, apupöytä, 2 työluolia, tuoli, penkki, by!l)kkö 
rullaO\in ja kaappi) m. esinei~töä. 
LuDLIIKO KAJ. usrE: Pövtä, johon kiinnitetty ilmoitu.'itaulu . 

LVI Elemen ttiradiaa ttoreita. 

s Katossa johtoja. Katkaisijoi ta, pistorasioita yms . "' 

Jnventointipäivämäärä J.10.2DD5 

'" Todennäköisesti alkuperäinen, vaikka sijainti ei ilmene piirustuksista. Tarjousasiakirjojen mukaan valaisinmallin 
kokonaisluku.määrä todennäköisesti 36. 
"' Mm. tarjousasiakirjoja (20.2.1956). AAS. 
PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 20.2.1956 (60/2909). AAM . 
TYÖSELITYKSIÄ: Erikoisvalaisimien rakenne- ja työselitys (s. a.). AAS. 
"' Mahdollisesti peräisin työstä 1987A, siirretty . 
"' Eri-ikäisiä . 
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• Käytävä. Näkymä itään. Ovet "henkilökunnan kadulle" (100) . 
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Käytävä. Näkymä länteen . 

11Henkilökunnan katu 11 
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Portaat Fl, F2 

Nykyinen 
Huonenumero F1,F2 

Käyttötarkoitus Portaat. 

Portaat, kaiteet Askelmilla tilienpunaiset sintratut laatat (15x15, "votsilimitys", askelmien ja askelrintojen nurkissa 
holkkalaatat); askelmien etureunoissa L-messingit (yläsyrjät uritettu). Askelrinnoissa mustan-
ruskeat sintratut laatat (15xaskelrinnan korkeus). Jalkalistat mustanruskeista sintratuista 
Jaatoista (7x15 (pystysuuntaiset)) ."6 

KÄSIJOHTEET: Portaassa F2 itä- ja länsiseinillä, portaassa F1 länsiseinällä käsijohteet messinki-
putkea (kiinnityspultit peitetty messinkiholkein)."7 

PORTAAN F2 KAISTOJEN VÄLINEN KAIDE (korkeus 91): Tolppina messinkilevyin jäykistetyt, latta-
messingistä taivutetut kehät (kiinnitetty askelmiin ja lattiaan messinkitangoin). Käsijohde 
messinkiputkea (jatkuu katkeamatta käänteissä)."8 

PORTAAN F2 AUKON KAIDE RUOKASALISSA (28o) (korkeus 97 henkilökunnan ruokasalin lattiasta): 
Päällystetty valkoisin, himmein keraamisin sauvoin (5,5x24,5); yläsyrjäpäällystetty messinki-
levyllä, johon pakotettu pituussuuntaisia uria; särmissä messinkilistat. Ruokasalin puolella ja 
eteläpäädyssä jalkalistat tammea."' '30 

Seinät Portaiden F1 ja F2 syöksyjen itä- ja länsi seinät (korkeudelle 97 henkilökunnan ruokasalin lattiasta) 
päällystetty valkoisin, himmein keraamisin sauvoin (5,5x24,5).''' 

Inventointipäivämäärät 19.10., 25.10. ja 1.11 .2005 

"' PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustuksia 60/ 2158, 60/ 2629 (10.6.-<).11.1955). AAM . 
"

7 PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 60/2422 (5 .1. / 9.11.1955). AAM. 
"

8 Valokuvan mukaan alkuperäinen, vaikka ei vastaa yksityiskohdiltaan työ- ja detaljipiirustusta 60/ 2423 (vrt. 
"henkilökunnan kadun" (100) sisäänkäynnin portaan kai teet). 
PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 60/2423 (5-4./13.6.1955). AAM. 
VALOKUVIA: Havas AAA101038 (noin 1957). AAM . 
"' Todennäköisesti alkuperäistä pääpiirteissään vastaavia. 
,,. PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 60/2760 (18-4- / 9.5·1956). AAM . 
'' 'Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista . 
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Porras F1. Näkymä etelään (1. kerroksesta) . 

Porras F1. Näkymä etelään (1. kerroksesta). 

Portaat Fl, F2 

Porras F1. Näkymä pohjoiseen (2. kerroksesta) . 
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Portaat F1, F2 

Porras F2. Näkymä etelään (1. kerroksesta) . 

Porras F2. Askelmien yksityiskohtia (2. kerros) . 
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Toinen kerros 
Inventoidut "kollektiiviset" tilat 
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Ruokasali 

Nykyinen 
Huonenumero 280 

Käyttötarkoitus Henkilökunnan ruokasali . 

lattia, jalkalistat Harmaa (yksivärinen) linolt>wni ''' Ke<,kiosassa teräsluukkuja, pä~illystetl\ harmaalla (yksi-
\ äri<,ellä) linoleumilla; aukkojen reunalistat terästä. JalkaJi.,tat tammea. '" 
KOILLISNURKAN JA ITÄSEINUSTAN LATTIA: Mustanruskeat sintratut laatat (15 x15, "votsilimitys"). 
Pohjoisiinpien ulko-ovien edustalla mattosyvennys (syvennyksessä kookosmatto), reunalistat 
messinkiä .'"' Itäseinu!>talla luukkuja· päälly~tetty mustanrusk~ein sintTatuin laatoin, luukkujen ja 
aukkojen rcuna!J'-tat terästä. Jalkalistat mustanruskeista sintratuista Jaatoista (15 x7) .'" 
TARJOILUTILAN LATTIA: Ham1aat, untetut "intratut laatat (12><12, "' ot<,ilinutvs"). (Ei jalkalistoJa.)',. 

Portaat, kaiteet PORTAAN F2 KAISTOJEN VÄLINEN KAIDE (korkeus 91): Tolppina messinkilevyin jäykistetyt, latta-
messingistä taivutetut kehät (kiinnitetty lattiaan messinkitangoin). Käsijohde messinkiputkea 
Qatkuu katkeamatta käänteissä).'",,. 
ASKELMA KOILLISNURKAN JA ITÄSEINUSTAN LATTIALLE: Askelmalla mustanruskeat sintratut laatat 
(15 x15, "votsilimitys", askelman ja askelrinnan nurkassa holkkalaatat); askelman etureunassa L-
messinki (yläsyrjä uritettu). Askelrinnat rapattu ja maalattu \ aalcanhannaJ!.,.si;'39 askelman askel-
rintaa 'asten jalkalista tammea.''o Jalkalistat mustanruskeista sintratuista Jaatoista (15 x7).''' 
KoROKI:: LÄNsi(LLKo)sl:.J.'\L~T·\ll A: Korokkeella hannaa (~ k.s1\ ;u·i.J,en)linoleumi; etureunassa L-
messinki. Korokkeen rinta päällystettY harmilalla (} ksivärisell;i) linolcumilla; korokkeen rintaa 
'astLn j,llkali!>ta lclmmea (korokkcellaL'i jalkalistoja).''' 

Katto (ITÄOSAN KATTO: Ei näy kattolämmityksen säteilylevyjen takaa .)'" 
P ALKIT: Rapattu ja maalattu valkoisiksi. Kussakin palkkivälissä 2 itä-länsisuuntaista, levyraken-
teista, valkoiseksi maalattua "valepalkkia".'" 
PYSTYPINTA ITÄ(ULKO)SEINUSTALLA: Viisto pystypinta valkoiseksi maalattua teräslevyä; alareuna-
lista (kattolärnmityksen säteilylevyjen korkeudella) valkoiseksi maalattua terästä. Pystypinnassa 
aukkoja; peite>lcv) t 'alkoiseksi maalattu,, l(·rästä. lt~\(ikkuna)seinän le\ ;.rakenteinen yläpieli 
maa Ia l tu ' alkoiseksi; 2 ' crhokiskoa (pimennysverhojen avaarnis- ja sulkemislaitteet) .'" ••• 
KATTOVERHOUS KOILLISOSASSA, KEITTIÖN JA TARJOILUTILAN VASTAISILLA LÄNSISEINUSTOILLA SEKÄ 
LÄNSIOSASSA: Itä-länsisuuntaiset, valkoisiksi maalatut urapaneloinnit; Varjouralliset reunalistat 
maalattu valkoisiksi. Länsiosassa kattoikkunoiden valokuilujen ympärillä levyrakenteiset (urat-
tomat), valkoisiksi maalatut "kaihdinkehykset", reunalistat maalattu valkoisiksi. Koilli~osassa 
\" alkoiseksi maalattu" urapaneeli luukku" Portaan F1 kohdalla ja esiintymislavalle johtavan por-
taan kohdalla kattoverhous alempana; portaan F1 kohdalla pystypintana vaakasuuntainen ura-
panelointi, esiintymislavalle johtavan portaan kohdalla pystysuuntainen urapanelointi Qatkuu 
esiintymislavan pohjoisosan ja ruokasalin kattoverhouksissa), maalattu valkoisiksi.'47 

''
8 

TARJOILUTILAN ALAKATTO: Rei'itCl) t, \ alkoisik,i maalatut alumiinill'\} l (6ox6o) (piilokannatu!->). 
Varjourallise>t re>unalbta t valkoiseksi maalattua alumi.ii1lcL ''9 

''' Todennäköisesti uusittu pääpiirteissään alkuperäistä vastaavalla työssä 1990A. 
'" Todennäköisesti pääpiirteissään alkuperäisiä vastaavia . 
'"' Todennäköisesti alkuperäinen, vaikka ei ilmene piirustuksista. 
'" PILRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 60/ 2631 (9.11 .1955). AAM . 
,,. Mahdollisesti peräisin työstä 1990A. 
'" Valokuvan mukaan alkuperäinen, vaikka ei vastaa yksityiskohdiltaan työ- ja detaljipiirustusta 60/2423 (vrt. 
"henkilökunnan kadun" (100) sisäänkäynnin portaan kaiteet). 
''

8 PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 60/2423 (5·4·/13.6.1955). AAM. 
VALOKUVIA: Havas AAA101038 (noin 1957). AAM . 
''

9 Väri ei ilmene työ- ja detaljipiirustuksesta 60/ 2631. 
''o Todennäköisesti pääpiirteissään alkuperäistä vastaava . 
''' PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 60/ 2631 (9.11.1955). AAM. 
'" Koroke todennäköisesti alkuperäinen, vaikka ei ilmene piirustuksista . 
'" PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60 / 2.461 (20.5. / 9·7·1955). AAM. 
'" PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 6o/ 2736 (27.2.1956) . AAM . 
'" Työ- ja detaljipiirustuksen 60/2616 mukaan alun perin valo- ja pimennysverhot (vrt. valokuva). 
''

6 PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/ 2188,60/ 2272, 60/ 2616 (4.8.1954-14.10.1955). AAM. 
VALOKUVIA: Havas AAA101o38 (noin 1957). AAM . 
'
47 Pystypi.Jmat todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista. 
''

8 PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 6o/2616, 60/2703, 6o/2736 (14.10.1955-27.2.1956). AAM . 
'•• Todennäköisesti uusittu työssä 1990A . 
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Ruokasali 

Nykyinen 
Kattoikkunat 4 PYÖREÄÄ JA 3 SOIKEAA (ETELÄÄN SUUNNATTUA) KATTOIKKUNAA: Kiinteät, kaksinkertaiset 

eristyslasit, ulkopuolella suojana rautalankalasit ,,. Kartiomaisten valokuilujen yläosat rapattu ja 
maalattu valkoisiksi (valokuilujen ylä- ja alaosien rajoissa varjourat), alaosat valkoiseksi maa-
lattua teräslevyä. Kondenssivesikourut kuparia.''' 
PYÖREÄ KATTOIKKUNA TARJOILUTILASSA: Kiinteä, kaksinkertainen eristyslasi, ulkopuolella suo-
jana rautalankalasi.'' ' Kartiomaisen valokuilun yläosa rapattu ja maalattu valkoiseksi, abosa 
'alknbebi maalattua teriisle\ yä .'" Kondenssivesikouru kuparia. Vainkuilun :V lii- Ja alaosien 
raja~sa kiinte-ät lasit (pistekiinnitc-lly kuilw1 lih istäYään, , ·aikuiseksi maalattuun neliöteräs-
putkeen) .'" '" 

Pilarit HEKSAGONIPILARIT: Rapattu (kulmissa pohjois-ja eteläsivujen tylppiä kulmia lukuun ottamatta 
L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi. 
ETELÄ- JA ITÄSEINISTÄ ULKONEVAT PILARIT: Alaosat päällystetty (korkeudelle 72) valkoisin, hin1-
mein, ylemmät osat ruskein, kiiltäviksi lasitetuin keraarnisin sauvoin (5,5x24,5).''' ' 57 

Seinät Alaosat päällystetty (korkeudelle 72, koillisosassa korkeudelle 97 (koillisosan lattiasta korkeu-
delle 65)) valkoisin, himmein, ylemmät osat ruskein, kiiltäviksi lasitetuin keraarnisin sauvoin 
(5,5 X24,5),''" ylimmät osat rapattu ja maalattu valkoisiksi.'59 

KEITTIÖN VASTAINEN POHJOISSEINÄ PORTAAN F1 KOHDALLA: Päällystetty ruskein, kiiltäviksi 
lasitetuin keraarnisin sauvoin (5,5x24,5) . 
KEITTIÖN VASTAINEN POHJOISSEINÄ TARJOILUTILAN KOHDALLA: Alaosa päälly<,letl) (korktudc-Jle 
97) ',,Jkoisi.n, ki1ltäviksi lasitehJin keraamisin ],1atoin (15x 1 :;) (ruokasalin puolella tarjoilutiskien 
alla rapattu ja maalattu valkoiseksi), ylempi osa okrankeltaisin, kiiltäviksi lasitetuin keraarnisin 
sauvoin (5,5x24,5).'"' 
KEITTIÖN VASTAINEN LÄNSISEINÄ PORTAAN f2 KOHDALLA JA KOILLISOSAN KEITTIÖN VASTAISEN 
LÄNSISEINÄN ETELÄPÄÄ: Alaosat päällystetty (korkeudelle 97) valkoisin, himmein, ylemmät osat 
okrankeltaisin, kiiltäviksi lasitetuin keraarnisin sauvoin (5,5 x24,5),'' ' ylimmät osat rapattu ja maa-
Ia ttu valkoisiksi. 
KEITTIÖN VASTAINEN POHJOISSEINÄ PORTAAN f2 KOHDALLA: Päällystetty okrankeJtaisin, kiiltä-
viksi lasitetuin keraarnisin sauvoin (5,5x24,5),'" ylin osa rapattu ja maalattu valkoiseksi . 
ITÄSEINÄ: Rapattuja maalattu valkoiseksi.''' 

Ikkunat IKKUNASEINÄ ITÄÄN: Kiinteät ikkunat. Kolminke-rtaiset ert!->l)Slasit, lastlistat me!">f>inkiä. Karmit 
teribtä sisälle näkv' ät osat päällystetty me-;sinkilevyin (si\·usyrj:H) ja tammilistoin (sisäsyrjät), 
ulos n,'iky\ ät osat päällystetty messinkilistoin (jotka toimivat sam,1lla ]a,ilistnina). Yllä 1 -tammi-
lista, sivuilla tammilistat. Ikkunapenkit tammiviilutetut.'" 

,,. Työ- ja detaljipiirustusten mukaan . 
''' PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/ 2278, 60/ 2279 (2.11.1954) . AAM. 
'' ' Työ- ja detaljipiirustusten mukaan. 
'" Mahdollisesti peräisin työstä 1990A . 
'" Mahdollisesti peräisin työstä 1990A. 
'" PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/ 2278, 6o/ 2279 (2.11.1954). AAM . 
''' Värit eivät ilmene piirustuksista. 
' '

7 PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60/ 2380 (28.2.1955). AAM . 
''"Värit eivät ilmene piirustuksista. 
'
59 PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60 / 2380 (28.2.1955). AAM. 
'"' Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka väri ei ilmene piirustuksista . 
'' ' Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka värit eivät ilmene piirustuksista. 
'' ' Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka väri ei ilmene piirustuksista . 
''' PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 60/ 2631 (9.11.1955). AAM. 
'' ' Uusittu työssä 1990A. Ikkunapenkit todennäköisesti pääpiirteissään alkuperäisiä vastaavat. 
PIIRUSTUKSIA: Työ-ja detaljipiirustus 60/ 2631 (9.11.1955). AAM . 
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Ruokasali 

Nykyinen 
Ulko-ovet 3+1+1+1 ovea. Ovile1 yien keh) ksl?t mPssinkilistoin pääll.) stettyä terä~tä, polkupellit messinkiä; 

kaksmkertaiset eristyslasiruudut, la,ilistat messinkiä; saranat me~sinkisuojuksin, Rautatalo-
Yetimet, lukot messinki;i, salvat mat1lattu messingim ärisiksi, o1·en.sulkimet messinginYäriseksi 
eloksoitua alumiinia, lisäksi kolmen ulko-0\ en ryhmän elPläisimm;issä 01 essa ulkopuolella 
Rautatalo-vedin.'65 Karmit messinkil.Jstoin p~iällystettyä terästä; k_YJu1ykset messinkilistoin päällys-
ll'ttyä terästä. Listat messinkiä. 01·icn) llä !--amoissa karmcissa kiinteät, kaksinkertaiset eristys-
lasiruudut, lastlistat mes'>inkiä .'66 

Ovet HissiKONEHUONEEN PORTAASEEN: Teräsovilevy maalattu valkoiseksi; saranat maalattu valkoi-
siksi, vedin alumiinia, lukko. Karrni valkoiseksi maalattua terästä; (kynnys) . 
PUHELINKOPPIIN: Laakaovilevy tamrniviilutettu; yksinkertainen pyöreä lasiruutu (halkaisija 5), 
kaulus messinkiä; saranat messinkiä, Aalto-painike. Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys tarnrnea. 
Listat maalattu valkoisiksi . 
KEITTIÖÖN: 2 heiluriovea. Laakaovile1) t tammiviilutetut, potku~wllit RST:tä, lis;iJ.,si tarjoilu-
tilasta keittiöön johta1 cl'iSa o1·essa 01 Hev yn alareunassa lista tammea, pienl?t, kaksinkertaiset 
lasiruudut, pyöreäsyrjäisL't lasilistat molemmin puolin tammea; saranai me'isinkiä, työntimet 
t,lmmea (kiinnityspultit pl'itetty nwssi..nkil1olkein), ,.., lukko. Karmit pä:ill) stetty tammell,J, ~i1u-
karmien alaosat p:'iälly~tetly RST-levvll;\; ruokasalista keittiöön johtm assa ove~sa kynn) ksenä 
RST-le1 1 ( tarjoilutilasta keittiöön johtavassa oycssa ei kymwstä) . Li~tat tammea.'68 

RuoKASALISTA TARJOILUTILAAN: Heiluriovi. (0\ ileY) puuttuu.)''" Karmi. päällystetty tammella, 
"i' ubrmien alaosat päällystetl) RST-lt.>\ vllä; saranai ml-;sinkiä; k_YJmvkscnä RST-le1). L1st.at 
ta tnJnea. '70 

Valaisimet 44+1 RUOKASALIRIIPPUVALAISINTA: - Artek A335B (kuvut valkoiset); itäosassa ripustettu katon 
"valepalkeista", länsiosassa kattoverhouksesta .'7' '

7
' 

12+1 VALAISINTA: Artek A333 (kuvut valkoiset); ripustettu itä(ulko)seinustalla katon "vale-
palkeista" .'73 

'
74 

3 OPAALILASIKUPUISTA KATTOVALAISINTA: Asennettu kattoverhoukseen portaan f1 kohdalle. 
6 P\ÖREÄÄ KAl rovALAJSJNTA: Upotettu tarjoilutilan alakattoon.'7

' 

5 J-..OHDEVALAJSJNTA: Asennettu esii.ntymi.slavan edustan johtokouruun . 
J+3 KOHDEvALAJSlN1A: Upotettu höyrykupuun tatioiluti!,Jn puoldle kiinnildlyjen kaappien 
alapintoihin. '76 

'
65 Valokuvan mukaan alun perin ulko-ovissa ulkopuolella 2 Rautatalovedintä, sisäpuolella todennäköisesti 1 (vrt. 
ulko-ovet "henkilökunnan kadulle" (100)). 
VALOKUVIA: Havas AAA100986 (noin 1957). AAM. 
'
66 Uusittu työssä 1990A . 
,.., Mahdollisesti siirrettyjä. 
'
68 Uusittu pääpiirteissään alkuperäisiä vastaavilla työssä 1990A . 
PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 60/2638 (18.11./20.12.1955). AAM. 
' 69 Työ- ja detaljipiirustuksen 60/ 2638 mukaan ovilevy vajaakorkuinen . 
'
70 Uusittu pääpiirteissään alkuperäistä vastaavalla työssä 1990A. 

PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 6o/ 2638 (18.11./ 20.12.1955). AAM. 
'
7

' Inventointihetkellä yksi ripustuspaikka ilman valaisin ta. Työpiirustuksen 6o/ 1982 ja tarjousasiakirjojen mukaan 
valaisimien lukumäärä 44 (ei valaisin ta hissikonehuoneen portaaseen ja pul1elinkoppiin johtavien ovien edustalla). 
'
7

' Mm. valaisinluettelo ja tarjousasiakirjoja (20.2.1956, s. a.). AAS . 
PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 6o/ 1982, 6o/ 2898 (9.11.1955-20.2.1956). AAM. 
TYÖSELITYKSIÄ: Erikoisvalaisimien rakenne- ja työselitys (s. a.). AAS . 
'73 Inventointihetkellä yksi ripustuspaikka mahdollisesti ilman valaisin ta. Työpiirustuksen 60/1982 mukaan 
valaisimien lukumäärä 12 (ei valaisimia pohjoisimmassa pilarivälissä), tarjousasiakirjojen mukaan valaisinmallin 
kokonaislukumäärä 21. 
'
74 Mm. valaisinluettelo ja tarjousasiakirjoja (20.2.1956, s. a.). AAS. 

PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/1982, 6o/ 2901 (9.11.1955-20.2.1956). AAM . 
TYÖSELITYKSIÄ: Erikoisvalaisimien rakenne- ja työselitys (s. a .). AAS. 
'
75 Mahdollisesti peräisin työstä 1990A . 

'76 Mahdollisesti peräisin työstä 1990A . 
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Ruokasali 

Nykyinen 
Kiintokalusteet TiSKl LÄN'>l(ul KO)SEJNÄ"' TA KEilTIÖN V,,S IAIC.tN POHJOlS~El:--I.Ä.N l'<l.JRKASSA: Pöytälevyn pinta 

valkoista laminaatti<t, reunalista koi\ ua. m 
HYLLY: Koilliskulmassa palopostin putken peitt::iYä hylly tarnmea (kulmat pyöri,;tetyt), etule\') 
mes,;inkiä (44><27, korkC>us 1/). 
T ARJOILUTISKI: Ruokasalin puolelta päällystetty valkoisin, hirrunein keraamisin sauvoin (5,5x24,5), 
myös umpeen rakennC'ttujen tar;otinsp eJm) sten kohdilta;'78 taf)oilutilan puolelta itä- ja länsiosat 
päällystC'tty RST:Ilä, eteläosa ja ruokasalista tarjoilutilaan johtanm oven sivupielc•t päällystC'tt~· 
valkoisin, kiiltiivik..si lasiteluin keraamisin laatoin (15X15) (kulmissa L-RST:t) .'79 Ruokasalin puolella 
tariotinrata päällystetty RST:llä; tarjoilutilan puolella lämpöhaudealtaita, lautastelineitä) ms.'Bo 
Eteläosan y läsyrjät päällystetty valkoisin, kiiltäviksi lasitetuin keraamisin laatoin (15X15); särmissä 
messinkilistat.'8

' ·•• 

HöYRYKUPU TARJOILUTISKIN YLLÄ: Alaosassa laminoidut, etsatut lasit (kannatuskoukut \ alkoiseksi 
maalattua alunuinia, kiinnitetty pystysuuntaisiin, valkoisiksi maalattuihin lattateräksiin Gatkuvat 
yläosassa T-teräksinä)), kulmissa sekä yläosaa, keittiön vastai..;ta pohjoissl'in:iä ja ruokasali-;ta 
tarjoilutilaan johla\ an O\'en karmia vasten lasilistat valkoiseksi maalattua L-alumiinia; ''' yläosa 
levyrakenteinen, saumojen kohdilla ruokasalin puolella kuperat listat saarnea, tarjoilutilan 
puolella valkoisiksi maalatut T- ja L-teräkset Gatkuvat alaosaan); ylin osa ruokasalin puolella levy-
rakenteinen (puskusaumat), maalattu valkoiseksi.'"' 
J+J YLÄK\AI'PIA: KiinnitC'tl) h(iyrykupuun tatioilutilan puolelle; le\ yrakenleisPI, pinnat Yalkoista 
lami.naattia; O\ ien lanka\'C'timct kromatut. ''' 

lrtokalusteet 57 PÖHÄÄ (12_:;x81, korkeus 72): Koivujalat me,sinkiholkein, kiinni!) sholkit mustat; pöytMl'\y 
päällystetty ~aarnella (kulmat pyöristetyt) '86 

-+ PYÖREÄÄ PÖYTÄÄ: Artek 1193 (halkabija 128, pide.nnysosa 56, korkeus 72); saarni\ iilutetul jalat, 
ki.innit)sholkit \'alkoi sE>!; pöytälevyt saam.i...-iilutetut. '87 

217 ruor tA: Artek 61 1; jalat/selkänojan tuet koivua; istuin ja "Pikänoja verhoiltu mustalla 
nahalla (selkänojan tausta koivua) .'88 

22 n.,or tA: Artek 612; jalat/selkänojan tul't koinra; i~tuin \ erhoiltu mustalla nahalln, selk:inoja 
mu-,taa nahka\ vöpunosta .' .. 
2 TAJ\ ESE!"\ÄKEJT;\: Artek 100; mäntyä. 
ERI-IKÄJsr,\ KALUSTEIIA; 1 pö~ tää, !läppitaulu, tarjoilu- ja astia\ aunuja yms . 

m Todennäköisesti peräisin työstä 1982A . 
'
78 Tarjotinsyvennykset rakennettu umpeen todennäköisesti työssä 1990A. (vrt. valokuva). 

VALOKUVIA: Havas AAA103529 (noin 1957). AAS . 
'
19 Todennäköisesti peräisin työstä 1990A. 

•Bo Peräisin työstä 1990A . 
'
8

' Mahdollisesti uusittu työssä 1990A. Reunalistat todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista 
(vrt. portaan F2 aukon kaide). 
'
8

' PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 60/2719 (30.1.1956). AAM . 
'"' Peräisin työstä 1990A. 
'
8

' PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/2719, 60/2720 (30.1.-1.3.1956). AAM . 
'
85 Todennäköisesti peräisin työstä 1990A. 

'
86 Uusittu pääpiirteissään alkuperäisiä vastaavin työssä 1990A. Alun perin pöytien lukumäärä todennäköisesti 79· 
PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/1982, 60/2743 (9.11.1955-11.5.1956). AAM. 
TYÖSELITYKSIÄ: Kalustetyöselitys 6o/ 2746 (15.3./6+1956). AAM . 
'
87 Peräisin työstä 1990A. 

'
88 Uusittu pääpiirteissään alkuperäisiä vastaavin työssä 1990A. Alun perin tuolienlukumäärä todennäköisesti 316. 
Mm. tarjousasiakirjoja (1.3.1956). AAS . 
PIIRUSTUKSIA: Työpiirustus 60/1982 (9.11.1955) . AAM. 
VALOKUVIA: Havas AAA101038 (noin 1957). AAM . 
• .. Peräisin työstä 1990A . 
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Ruokasali 

Nykyinen 
LVI KATTO LÄMMITYS: Itäosassa katon palkkien ja "valepalkkien" väleissä säteilylevyt (5ox 50) valkoi-

seksi maalattua alumiinia, yhdistetty toisiinsa valkoisiksi maalatuin alumiinihakasin (kiinnitetty 
itä-länsisuuntaisiin lämmitysputkiin)."'" 
PUTKIKOTELOT POHJOISESTA LUKIEN ENSIMMÄISEN, KOLMANNEN, VIIDENNEN JA SEITSEMÄNNEN 
HEKSAGONIPILARIN ITÄSIVUILLA: Valkoiseksi maalattua teräslevyä pystysuuntaisin puolipyörö-
rimoin (välit -30°); jalkalistat messinkiä.'9

' 

PuTKIKO rn o KOfLLISNURKASSA: Valkoiseksi maalattua teräslevyä; jalkalista messinkiä . 
Koillbnurkassa pystvpulkia. 
TULOILMASÄLEIKÖT LATTIASSA ITÄSEINUSTALLA: Lattamessinkiä.'9

' 

Tarjoiluti],,n c1lakatossa poistmlmaritilöitä. 
s }OHTOKOURU KATTOVERHOUKSESSA ESIINTYMISLAVAN EDUSTALLA: U-terästä (ripustettu katto-

verhouksesta terästangoin); teräsosat maalattu valkoisiksi.'93 

Pohjoisc·,la lukien nelFinnen ja. kuudennen heksagonipilarin itäsi\ uJ!a johtokoteloita ja johtoj<L 
Katkaisijoi ta, pistorasioita vms . .'9' 2 kelloa, henkilöhakulaite, gongi, kaiuttimia . 

Inventointipäivämäärät 19.10., 25.10. ja 1.11.2005 

'
90 PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/2461, 60/2494 (20.5·-9·7.1955). AAM. 
••• PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 60/2735 (27.2.1956). AAM. 
'
9

' PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustus 60/2631 (9.11.1955) . AAM . 
'
93 Valokuvan mukaan alkuperäinen. 
VALOKUVIA: Havas AAA103532 (noin 1957). AAM . 
·•• Eri-ikäisiä . 
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Näkymä pohjoiseen. Tarjoilutila tiskeineen ja höyry
kupuineen . 

Ruokasali 

Näkymä pohjoiseen. 

Keraamisia sauvoja keittiön vastaisella länsiseinällä . 



• • • • • 
• • • • • • • 
• • • • 
• Näkymä itään . 

• • • • • • • • • • • • • 
• Näkymä itään/etelään . 

• • • 

Ruokasali 
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• Näkymä etelään / länteen . 

• • • • • • • • • • • • 
• 
• Näkymä länteen / pohjoiseen . 

• • • 

Ruokasali 
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Esiintymislava 

Nykyinen 
Huonenumero -

Käyttötarkoitus Esiintymislava . 

Lattia, jalkalistat Laudoitus mäntyä (!autojen leveys 6), petsattu ruskeaksi. '95 Jalkalistat tammen .' .. 

Portaat, kaiteet RuoKASALIIN (280): Askelmat tammea. A&kelrinnat koiv1.1vaneria;'97 alimman askelman a.-.kel-
rintaa 1 asten mattolista tammea. Jalkalistat tammea.'98 ' 99 

ESIINTYMISLAVAN ETUPINTA RUOKASALIN (280) PUOLELLA: Päällystetty valkoisin, himmein keraa-
misin sauvoin (5,5x24,5). Etureunassa tammilista; listan ja keraamisten sam'ojen välL'isä tammi-
1 iilutetut levvt (85x12).""' '"' 

Katto Betonia, maalattu valkoiseksi. 
KA TTOVERHous POHJOISOSASSA: Itä-länsisuuntainen, valkoiseksi maalattu urapanelointi. Pysty-
pintana esiintymislavan puolella vaakasuuntainen urapanelointi, ruokasalin (280) puolella 
pystysuuntainen urapanelointi Gatkuu esiintymislavan pohjoisosan ja ruokasalin (280) länsiosan 
kattoverhouksissa), maalattu valkoisLksi .'•' 

Pilarit VAPAASTI SEISOVA PILARI JA SEINÄPINNASTA ULKONEVA PILARI RUOKASALIIN (280) JOHTAVAN 
PORTAAN VIERESSÄ: Ruokasalin (280) puoleisten itäsivujen alaosat (korkeudelle 72 ruokasalin 
lattiasta) päällystetty valkoisin, himmein, ylemmät osat ruskein, kiiltävLksi lasitetuin keraamisin 
sauvoin (5,5 x24,5), ylimmät osat rapattu ja maalattu valkoisLksi; ruokasaliin johtavan portaan ja 
näyttämön aukon puoleisten pohjois-ja eteläsivujen alimmat osat (korkeudelle 72 ruokasalin 
lattiasta) rapattu ja maalattu valkoisLksi, ylemmät osat päällystetty ruskein, kiiltävLksi lasitetuin 
keraamisin sauvoin (s,5 x24,5), ylimmät osat rapattu ja maalattu valkoisLksi; vapaasti seisovan 
pilarin esiintymislavan puoleinen länsisivu rapattu ja maalattu valkoiseksi.'"' 

Seinät POHJOISSEINÄ: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. Ruokasaliin (280) johtavan portaan kohdalla 
yläosa päällystetty ruskein, kiiltävLksi lasitetuin keraamisin sauvoin (5,5x24,5) (ala- ja ylin osa 
rapattu ja maalattu valkoisLksi).'"' 
lTÄSEINÄ: Näyttämön aukon yllä valkoiseksi maalattua betonia, aukon eteläsivulla rapattu ja 
maalattu valkoiseksi. Näyttämön aukon yllä leyyrakenteinen, 1 alkoiseksi maalattu 1·erhokisko-
kotelo, verhokiskot (esiripun avaamis- ja sulkemislaitteet).'"5 Näyttämön aukon yläpieli rapattu 
ja maalattu valkoiseksi, eteläpielen alin osa (korkeudelle 72 ruokasalin lattiasta) rapattu ja 
maalattu valkoiseksi, ylempi osa päällystetty ruskein, kiiltävLksi lasitetuin keraarnisin sauvoin 
(5,5 x24,5).""',., 
fTELASU!\Ä: Levyrakenteinen, maalattu \'alkoiseksi.""" 
LÄNSISEINÄ: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. Yläosassa pykälä. 

Ovet SÄHI<ÖKOMEROON: Pariovi. Teräsovilevyt maalattu vaaleanharmaiksi; saranat maalattu 
1 adleanhimn,liksi, vedin alumiinia, lukko. Karmi 1 aale<mharmaak-.i maalattua terästä, kynnys 
I'Jdleanharmaaksi maalattua terästä.'"" Oven yllä umpiosa valkoiseksi maalattua teräslevyä."" 
KoMEROON: LaakaoYile1·y maalattu 1·aaleanharmaaksi; saranat maalattu 1·ihertäviksi, painike 
kromattu, peitekilpi kromatlu. Karmi maalattu 1 aaleanhannaabi; (ei kynnystä) . Listat m.1al<1ttu 
v a<Jleanharmaiksi." ' 

'
9

' Väri ei ilmene pLirustuksista . 
... PIIRUSTUKSIA: DetaljipLirustus 7.5.1954 (60/2758A). AAM . 
'
97 DetaljipLirustuksen 6o/ 2758A mukaan askelrinnat rapatut. 

'
98 Listat mahdollisesti peräisin työstä 1990A . 

' 99 PIIRUSTUKSIA: DetaljipLirustus 7.5.1954 (60/2758A). AAM. 
""' Mahdollisesti uusittu pääpLirteissään alkuperäisiä vastaavin työssä 1990A. 
'"'PIIRUSTUKSIA: DetaljipLirustus 7.5.1954 (6o/ 2758A). AAM . 
,., Kattoverhous pystypintoineen todennäköisesti alkuperäinen, vaLkka ei ilmene piirustuksista . 
,., PIIRUSTUKSIA: TyöpLirustus 6o/ 238o (28.2.1955). AAM . 
,., Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene pLirustuksista (vrt. ruokasalin (280) seinät) . 
'"

5 Työ- ja detaljipLirustuksen mukaan alun perin esirippu (vrt. valokuva) . 
""' Todennäköisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene pLirustuksista (vrt. ruokasalin (280) seinät). 
,., PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipLirustus 60/ 2616 (14.10.1955). AAM . 
VALOKUVIA: Havas AAA103532 (noin 1957). AAM. 
""" Todennäköisesti peräisin työstä 1982A. 
'
09 Väri mahdollisesti peräisin työstä 1982A (vrt. komeroon johtava ovi) . 
,. Työpiirustuksessa 6o 12609 ei maLnita värejä. 
PIIRUSTUKSIA: TyöpLirustus 60/2609 (1.10.1955). AAM . 
"' Todennäköisesti peräisin työstä 1982A . 
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Esiintymislava 

Nykyinen 
Valaisimet 4 l.OISTEPUTKIVALATSJNTA: Asennettu pohjois-eteläsuuntaiseen, katosta ripustettuun alumiini-

kiskoon . 
(4 kattm·alaisimen kantaa.y' ' 

lrtokalusteet PöYTÄ (1 25x81, korkeus 72): Jalat koivua me~~inkiholkein, kiinnitysholkit mustdt; pö) tälevy 
saarnea (kulmat pyöristetvt)." 3 

TuoLI: Artek 611; jalat/selkänojan tuC'! koh'ua; istuin ja selkiinoja verhoiltu mustalla nahalla, 
selkänojan tausta koi\·ua. "• 
2 SEJ'IÄKETTÄ: Artek 100 (korkeus 150); mäntyä. 
ERI-IKÄISIÄ KALUSTEITA: Pövtä, apupövtä, piano ja pianojakkara . 

lVI LC'vyradiaa ttoti. 
POISTOILMAKANAVA ITÄSEINUSTALLA: Teräspeltiä (ripustettu L-teräksin katosta); teräsosat 
maalattu valkoisiksi; länsisivulla poistoilmaventtiileitä."' 

s Etelä- ja länsisei.nustoilla, länsisein;illä sek;i kaakkoisnurkassil johtokateloi ta. KiltkaisijoJ!a, 
pistorasioita vms .. " 6 j;iäkaappi . 

Inventointipäivämäärä 19.1 o. 200 5 

"' Mahdollisesti alkuperäisiä, vaikka eivät ilmene piirustuksista. 
"J Peräisin työstä 1990A, siirretty . 
"'Peräisin työstä 1990A, siirretty. 
" 5 Todennäköisesti alkuperäinen, vaikka ei ilmene piirustuksista (vrt. poistoilmakanava voimistelusalissa (106)) . 
"

6 Eri-ikäisiä . 
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• Näkymä pohjoiseen . 
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• Näkymä etelään . 
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